

CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:53	serviço	serviço	12,30	R\$15,50	R\$ 190,65	Sim
ESTRUTURAL CONSTRUTORA LTDA	05.731.825/0001-08	10/09/2025 - 10:23:18	N/C	N/C	12,30	R\$15,50	R\$ 190,65	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0074 - ESTRUTURA - LAJES - CPU2100 PRÓPRIO laje pré-fabricada unidirecional em viga treliçada/lajota em eps lt 16 (12 + 4), exceto capa de concreto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:50:58	Conforme Edital	Conforme Edital	358,88	R\$1,00	R\$ 358,88	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 10:13:57	N/C	N/C	358,88	R\$134,42	R\$ 48.240,65	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:32	serviço	serviço	358,88	R\$134,42	R\$ 48.240,65	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:14:15	N/C	N/C	358,88	R\$111,84	R\$ 40.137,14	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:25	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	358,88	R\$131,25	R\$ 47.103,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 08:40:26	N/C	N/C	358,88	R\$134,42	R\$ 48.240,65	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 09:47:49	N/C	N/C	358,88	R\$134,42	R\$ 48.240,65	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:19	conforme edital	conforme edital	358,88	R\$134,00	R\$ 48.089,92	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	09/09/2025 - 17:16:50	N/C	N/C	358,88	R\$134,41	R\$ 48.237,06	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:04			358,88	R\$134,42	R\$ 48.240,65	Sim
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	09/09/2025 - 20:31:11	N/C	N/C	358,88	R\$134,42	R\$ 48.240,65	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 08:02:00	N/C	N/C	358,88	R\$131,73	R\$ 47.275,26	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:53	serviço	serviço	358,88	R\$134,42	R\$ 48.240,65	Sim
ESTRUTURAL CONSTRUTORA LTDA	05.731.825/0001-08	10/09/2025 - 10:23:45	N/C	N/C	358,88	R\$134,42	R\$ 48.240,65	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0075 - ESTRUTURA - LAJES - CPU2101 PRÓPRIO laje pré-fabricada unidirecional em viga treliçada/lajota em eps lt 12 (8 + 4), exceto capa de concreto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:50:58	Conforme Edital	Conforme Edital	93,94	R\$1,00	R\$ 93,94	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 10:15:13	N/C	N/C	93,94	R\$113,30	R\$ 10.643,40	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:33	serviço	serviço	93,94	R\$113,30	R\$ 10.643,40	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:14:39	N/C	N/C	93,94	R\$94,27	R\$ 8.855,72	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:25	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	93,94	R\$110,79	R\$ 10.407,61	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 08:43:07	N/C	N/C	93,94	R\$113,31	R\$ 10.644,34	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 09:48:27	N/C	N/C	93,94	R\$113,30	R\$ 10.643,40	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:19	conforme edital	conforme edital	93,94	R\$113,00	R\$ 10.615,22	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	09/09/2025 - 17:18:17	N/C	N/C	93,94	R\$113,30	R\$ 10.643,40	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:04			93,94	R\$113,31	R\$ 10.644,34	Sim



R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	09/09/2025 - 20:31:39	N/C	N/C	93,94	R\$113,31	R\$ 10.644,34	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 08:02:54	N/C	N/C	93,94	R\$111,03	R\$ 10.430,16	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:53	serviço	serviço	93,94	R\$113,31	R\$ 10.644,34	Sim
ESTRUTURAL CONSTRUTORA LTDA	05.731.825/0001-08	10/09/2025 - 10:24:14	N/C	N/C	93,94	R\$113,31	R\$ 10.644,34	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0076 - ESTRUTURA - LAJES - CPU2102 PRÓPRIO laje pré-fabricada unidirecional em viga treliçada/lajota em eps lt 20
(16 + 4), exceto capa de concreto**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:50:58	Conforme Edital	Conforme Edital	28,18	R\$1,00	R\$ 28,18	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 10:15:58	N/C	N/C	28,18	R\$181,38	R\$ 5.111,29	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:33	serviço	serviço	28,18	R\$181,38	R\$ 5.111,29	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:14:58	N/C	N/C	28,18	R\$150,91	R\$ 4.252,64	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:25	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	28,18	R\$176,76	R\$ 4.981,10	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 08:43:22	N/C	N/C	28,18	R\$181,38	R\$ 5.111,29	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 09:56:39	N/C	N/C	28,18	R\$181,38	R\$ 5.111,29	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:19	conforme edital	conforme edital	28,18	R\$181,00	R\$ 5.100,58	Não
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	09/09/2025 - 17:19:03	N/C	N/C	28,18	R\$181,38	R\$ 5.111,29	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:04			28,18	R\$181,38	R\$ 5.111,29	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	09/09/2025 - 20:32:04	N/C	N/C	28,18	R\$151,36	R\$ 4.265,32	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 08:03:44	N/C	N/C	28,18	R\$177,76	R\$ 5.009,28	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:53	serviço	serviço	28,18	R\$181,38	R\$ 5.111,29	Sim
ESTRUTURAL CONSTRUTORA LTDA	05.731.825/0001-08	10/09/2025 - 10:24:51	N/C	N/C	28,18	R\$181,38	R\$ 5.111,29	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0077 - ESTRUTURA - LAJES - CPU2283 PROPRIO concretagem de vigas e lajes, fck=30 mpa, para lajes maciças ou nervuradas com uso de bomba - lançamento, adensamento e acabamento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:50:58	Conforme Edital	Conforme Edital	32,80	R\$1,00	R\$ 32,80	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 10:17:24	N/C	N/C	32,80	R\$943,67	R\$ 30.952,38	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:33	serviço	serviço	32,80	R\$943,65	R\$ 30.951,72	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:16:03	N/C	N/C	32,80	R\$785,13	R\$ 25.752,26	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:25	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	32,80	R\$915,40	R\$ 30.025,12	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 08:43:45	N/C	N/C	32,80	R\$943,67	R\$ 30.952,38	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 10:01:07	N/C	N/C	32,80	R\$943,67	R\$ 30.952,38	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:20	conforme edital	conforme edital	32,80	R\$943,00	R\$ 30.930,40	Não



EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	09/09/2025 - 17:19:57	N/C	N/C	32,80	R\$943,67	R\$ 30.952,38	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:04			32,80	R\$943,67	R\$ 30.952,38	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	09/09/2025 - 20:32:38	N/C	N/C	32,80	R\$943,67	R\$ 30.952,38	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 08:04:36	N/C	N/C	32,80	R\$924,81	R\$ 30.333,77	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:53	serviço	serviço	32,80	R\$943,67	R\$ 30.952,38	Sim
ESTRUTURAL CONSTRUTORA LTDA	05.731.825/0001-08	10/09/2025 - 10:25:28	N/C	N/C	32,80	R\$943,67	R\$ 30.952,38	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0078 - ESTRUTURA - PILARES - CPU2284 PROPRIO - concretagem de pilares, fck = 30 mpa, com uso de bomba - lançamento, adensamento e acabamento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:50:58	Conforme Edital	Conforme Edital	18,60	R\$1,00	R\$ 18,60	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 10:18:53	N/C	N/C	18,60	R\$942,48	R\$ 17.530,13	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:33	serviço	serviço	18,60	R\$942,46	R\$ 17.529,76	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:16:47	N/C	N/C	18,60	R\$784,14	R\$ 14.585,00	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:25	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	18,60	R\$914,24	R\$ 17.004,86	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 08:44:49	N/C	N/C	18,60	R\$942,48	R\$ 17.530,13	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 10:02:08	N/C	N/C	18,60	R\$942,48	R\$ 17.530,13	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:20	conforme edital	conforme edital	18,60	R\$942,00	R\$ 17.521,20	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:04			18,60	R\$942,48	R\$ 17.530,13	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	09/09/2025 - 17:20:43	N/C	N/C	18,60	R\$942,48	R\$ 17.530,13	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	09/09/2025 - 20:33:13	N/C	N/C	18,60	R\$942,48	R\$ 17.530,13	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 08:05:37	N/C	N/C	18,60	R\$923,64	R\$ 17.179,70	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:53	serviço	serviço	18,60	R\$942,48	R\$ 17.530,13	Sim
ESTRUTURAL CONSTRUTORA LTDA	05.731.825/0001-08	10/09/2025 - 10:26:21	N/C	N/C	18,60	R\$942,48	R\$ 17.530,13	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0079 - ESTRUTURA - PILARES - 92423 SINAPI - montagem e desmontagem de fôrma de pilares retangulares e estruturas similares, pé-direito simples, em chapa de madeira compensada resinada, 6 utilizações.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:50:58	Conforme Edital	Conforme Edital	283,00	R\$1,00	R\$ 283,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 10:19:55	N/C	N/C	283,00	R\$94,45	R\$ 26.729,35	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:33	serviço	serviço	283,00	R\$94,46	R\$ 26.732,18	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:17:31	N/C	N/C	283,00	R\$78,59	R\$ 22.240,97	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:25	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	283,00	R\$92,53	R\$ 26.185,99	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 08:45:13	N/C	N/C	283,00	R\$94,46	R\$ 26.732,18	Não



JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 10:02:50	N/C	N/C	283,00	R\$94,45	R\$ 26.729,35	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:20	conforme edital	conforme edital	283,00	R\$94,00	R\$ 26.602,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:04			283,00	R\$94,46	R\$ 26.732,18	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	09/09/2025 - 17:21:59	N/C	N/C	283,00	R\$94,45	R\$ 26.729,35	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	09/09/2025 - 20:33:41	N/C	N/C	283,00	R\$94,46	R\$ 26.732,18	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 08:06:22	N/C	N/C	283,00	R\$92,57	R\$ 26.197,31	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:53	serviço	serviço	283,00	R\$94,46	R\$ 26.732,18	Sim
ESTRUTURAL CONSTRUTORA LTDA	05.731.825/0001-08	10/09/2025 - 10:26:57	N/C	N/C	283,00	R\$94,46	R\$ 26.732,18	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0080 - ESTRUTURA - PILARES - 92759 SINAPI - armação de pilar ou viga de estrutura convencional de concreto armado utilizando aço ca-60 de 5,0 mm - montagem.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:50:58	Conforme Edital	Conforme Edital	403,70	R\$1,00	R\$ 403,70	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 10:21:36	N/C	N/C	403,70	R\$20,07	R\$ 8.102,26	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:34	serviço	serviço	403,70	R\$20,07	R\$ 8.102,26	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:18:15	N/C	N/C	403,70	R\$16,70	R\$ 6.741,79	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:25	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	403,70	R\$20,45	R\$ 8.255,66	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 08:45:49	N/C	N/C	403,70	R\$20,07	R\$ 8.102,26	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 10:03:31	N/C	N/C	403,70	R\$20,07	R\$ 8.102,26	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:20	conforme edital	conforme edital	403,70	R\$20,00	R\$ 8.074,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:05			403,70	R\$20,07	R\$ 8.102,26	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	09/09/2025 - 17:22:58	N/C	N/C	403,70	R\$20,07	R\$ 8.102,26	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	09/09/2025 - 20:34:20	N/C	N/C	403,70	R\$20,07	R\$ 8.102,26	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 08:07:21	N/C	N/C	403,70	R\$19,68	R\$ 7.944,82	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:53	serviço	serviço	403,70	R\$20,07	R\$ 8.102,26	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0081 - ESTRUTURA - PILARES - 92762 SINAPI - armação de pilar ou viga de estrutura convencional de concreto armado utilizando aço ca-50 de 10,0 mm - montagem.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:50:58	Conforme Edital	Conforme Edital	680,70	R\$1,00	R\$ 680,70	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 10:22:35	N/C	N/C	680,70	R\$16,11	R\$ 10.966,08	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:34	serviço	serviço	680,70	R\$16,12	R\$ 10.972,88	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:18:39	N/C	N/C	680,70	R\$13,41	R\$ 9.128,19	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:25	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	680,70	R\$16,62	R\$ 11.313,23	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 08:47:17	N/C	N/C	680,70	R\$16,12	R\$ 10.972,88	Não



JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 10:04:04	N/C	N/C	680,70	R\$16,11	R\$ 10.966,08	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:20	conforme edital	conforme edital	680,70	R\$16,00	R\$ 10.891,20	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:05			680,70	R\$16,12	R\$ 10.972,88	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	09/09/2025 - 17:23:57	N/C	N/C	680,70	R\$16,11	R\$ 10.966,08	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	09/09/2025 - 20:35:05	N/C	N/C	680,70	R\$16,12	R\$ 10.972,88	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 08:08:21	N/C	N/C	680,70	R\$15,80	R\$ 10.755,06	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:53	serviço	serviço	680,70	R\$16,12	R\$ 10.972,88	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0082 - ESTRUTURA - PILARES - 92763 SINAPI - armação de pilar ou viga de estrutura convencional de concreto armado utilizando aço ca-50 de 12,5 mm - montagem.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:50:58	Conforme Edital	Conforme Edital	214,40	R\$1,00	R\$ 214,40	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 10:25:53	N/C	N/C	214,40	R\$13,56	R\$ 2.907,26	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:34	serviço	serviço	214,40	R\$13,57	R\$ 2.909,41	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:19:05	N/C	N/C	214,40	R\$11,29	R\$ 2.420,58	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:26	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	214,40	R\$14,15	R\$ 3.033,76	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 08:47:45	N/C	N/C	214,40	R\$13,57	R\$ 2.909,41	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 10:04:32	N/C	N/C	214,40	R\$13,56	R\$ 2.907,26	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:20	conforme edital	conforme edital	214,40	R\$13,00	R\$ 2.787,20	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:05			214,40	R\$13,57	R\$ 2.909,41	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	09/09/2025 - 17:24:50	N/C	N/C	214,40	R\$13,56	R\$ 2.907,26	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	09/09/2025 - 20:35:31	N/C	N/C	214,40	R\$13,57	R\$ 2.909,41	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 08:09:06	N/C	N/C	214,40	R\$13,30	R\$ 2.851,52	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:53	serviço	serviço	214,40	R\$13,57	R\$ 2.909,41	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0083 - ESTRUTURA - PILARES - 92764 SINAPI - armação de pilar ou viga de estrutura convencional de concreto armado utilizando aço ca-50 de 16,0 mm - montagem.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:50:58	Conforme Edital	Conforme Edital	145,00	R\$1,00	R\$ 145,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 10:47:59	N/C	N/C	145,00	R\$13,18	R\$ 1.911,10	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:34	serviço	serviço	145,00	R\$13,18	R\$ 1.911,10	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:19:27	N/C	N/C	145,00	R\$10,97	R\$ 1.590,65	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:26	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	145,00	R\$13,77	R\$ 1.996,65	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 08:48:09	N/C	N/C	145,00	R\$13,19	R\$ 1.912,55	Não



JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 10:05:04	N/C	N/C	145,00	R\$13,18	R\$ 1.911,10	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:20	conforme edital	conforme edital	145,00	R\$13,00	R\$ 1.885,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:05			145,00	R\$13,19	R\$ 1.912,55	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	09/09/2025 - 17:27:09	N/C	N/C	145,00	R\$13,18	R\$ 1.911,10	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	09/09/2025 - 20:36:07	N/C	N/C	145,00	R\$13,19	R\$ 1.912,55	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 08:09:52	N/C	N/C	145,00	R\$12,93	R\$ 1.874,85	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:53	serviço	serviço	145,00	R\$13,19	R\$ 1.912,55	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0084 - ESTRUTURA - VIGAS - 128 SBC controle tecnologico de concretos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:50:58	Conforme Edital	Conforme Edital	30,10	R\$1,00	R\$ 30,10	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 10:50:47	N/C	N/C	30,10	R\$113,30	R\$ 3.410,33	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:34	serviço	serviço	30,10	R\$113,30	R\$ 3.410,33	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:20:11	N/C	N/C	30,10	R\$94,27	R\$ 2.837,53	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:26	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	30,10	R\$110,79	R\$ 3.334,78	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 08:48:42	N/C	N/C	30,10	R\$113,31	R\$ 3.410,63	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 10:06:20	N/C	N/C	30,10	R\$113,30	R\$ 3.410,33	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:20	conforme edital	conforme edital	30,10	R\$113,00	R\$ 3.401,30	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:05			30,10	R\$113,31	R\$ 3.410,63	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	09/09/2025 - 17:27:52	N/C	N/C	30,10	R\$113,31	R\$ 3.410,63	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	09/09/2025 - 20:36:38	N/C	N/C	30,10	R\$113,31	R\$ 3.410,63	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 08:10:47	N/C	N/C	30,10	R\$111,04	R\$ 3.342,30	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:53	serviço	serviço	30,10	R\$113,31	R\$ 3.410,63	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0085 - ESTRUTURA - VIGAS - 92460 SINAPI - pe-direito simples, em chapa de madeira resinada, 6 utilizações

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:50:59	Conforme Edital	Conforme Edital	292,00	R\$1,00	R\$ 292,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 10:51:47	N/C	N/C	292,00	R\$164,15	R\$ 47.931,80	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:35	serviço	serviço	292,00	R\$164,16	R\$ 47.934,72	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:21:32	N/C	N/C	292,00	R\$136,58	R\$ 39.881,36	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:26	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	292,00	R\$160,07	R\$ 46.740,44	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 08:49:32	N/C	N/C	292,00	R\$164,16	R\$ 47.934,72	Não



JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 10:09:11	N/C	N/C	292,00	R\$164,15	R\$ 47.931,80	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:20	conforme edital	conforme edital	292,00	R\$164,00	R\$ 47.888,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:05			292,00	R\$164,16	R\$ 47.934,72	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	09/09/2025 - 17:29:14	N/C	N/C	292,00	R\$164,15	R\$ 47.931,80	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	09/09/2025 - 20:38:07	N/C	N/C	292,00	R\$164,16	R\$ 47.934,72	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 08:11:44	N/C	N/C	292,00	R\$160,88	R\$ 46.976,96	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:53	serviço	serviço	292,00	R\$164,16	R\$ 47.934,72	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0086 - ESTRUTURA - VIGAS - 92759 SINAPI armação de pilar ou viga de estrutura convencional de concreto armado utilizando aço ca-60 de 5,0 mm - montagem.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:50:59	Conforme Edital	Conforme Edital	432,20	R\$1,00	R\$ 432,20	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 10:54:19	N/C	N/C	432,20	R\$20,07	R\$ 8.674,25	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:35	serviço	serviço	432,20	R\$20,07	R\$ 8.674,25	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:22:26	N/C	N/C	432,20	R\$16,70	R\$ 7.217,74	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:26	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	432,20	R\$20,45	R\$ 8.838,49	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 08:50:02	N/C	N/C	432,20	R\$20,07	R\$ 8.674,25	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 10:09:56	N/C	N/C	432,20	R\$20,06	R\$ 8.669,93	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:20	conforme edital	conforme edital	432,20	R\$20,00	R\$ 8.644,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:05			432,20	R\$20,07	R\$ 8.674,25	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	09/09/2025 - 17:29:59	N/C	N/C	432,20	R\$20,07	R\$ 8.674,25	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	09/09/2025 - 20:39:21	N/C	N/C	432,20	R\$20,07	R\$ 8.674,25	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 08:12:34	N/C	N/C	432,20	R\$19,68	R\$ 8.505,70	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:53	serviço	serviço	432,20	R\$20,07	R\$ 8.674,25	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0087 - ESTRUTURA - VIGAS - 92760 SINAPI armação de pilar ou viga de estrutura convencional de concreto armado utilizando aço ca-50 de 6,3 mm - montagem.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:50:59	Conforme Edital	Conforme Edital	403,80	R\$1,00	R\$ 403,80	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 10:55:25	N/C	N/C	403,80	R\$19,06	R\$ 7.696,43	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:35	serviço	serviço	403,80	R\$19,06	R\$ 7.696,43	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:22:57	N/C	N/C	403,80	R\$15,86	R\$ 6.404,27	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:26	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	403,80	R\$19,47	R\$ 7.861,99	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 08:50:22	N/C	N/C	403,80	R\$19,06	R\$ 7.696,43	Não



JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 10:10:34	N/C	N/C	403,80	R\$19,06	R\$ 7.696,43	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:20	conforme edital	conforme edital	403,80	R\$19,00	R\$ 7.672,20	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:05			403,80	R\$19,06	R\$ 7.696,43	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	09/09/2025 - 17:30:44	N/C	N/C	403,80	R\$19,06	R\$ 7.696,43	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	09/09/2025 - 20:39:42	N/C	N/C	403,80	R\$19,06	R\$ 7.696,43	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 08:13:25	N/C	N/C	403,80	R\$18,69	R\$ 7.547,02	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:53	serviço	serviço	403,80	R\$19,06	R\$ 7.696,43	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0088 - ESTRUTURA - VIGAS - 92761 SINAPI armação de pilar ou viga de estrutura convencional de concreto armado utilizando aço ca-50 de 8,0 mm - montagem.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:50:59	Conforme Edital	Conforme Edital	143,50	R\$1,00	R\$ 143,50	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 10:59:06	N/C	N/C	143,50	R\$17,98	R\$ 2.580,13	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:35	serviço	serviço	143,50	R\$17,99	R\$ 2.581,56	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:23:17	N/C	N/C	143,50	R\$14,97	R\$ 2.148,20	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:26	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	143,50	R\$18,43	R\$ 2.644,70	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 08:50:47	N/C	N/C	143,50	R\$17,99	R\$ 2.581,56	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 10:14:16	N/C	N/C	143,50	R\$17,50	R\$ 2.511,25	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:20	conforme edital	conforme edital	143,50	R\$17,00	R\$ 2.439,50	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:05			143,50	R\$17,99	R\$ 2.581,56	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	09/09/2025 - 17:32:22	N/C	N/C	143,50	R\$17,98	R\$ 2.580,13	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	09/09/2025 - 20:41:12	N/C	N/C	143,50	R\$17,98	R\$ 2.580,13	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:53	serviço	serviço	143,50	R\$17,99	R\$ 2.581,56	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0089 - ESTRUTURA - VIGAS - 92762 SINAPI armação de pilar ou viga de estrutura convencional de concreto armado utilizando aço ca-50 de 10,0 mm - montagem.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:50:59	Conforme Edital	Conforme Edital	541,90	R\$1,00	R\$ 541,90	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 11:01:28	N/C	N/C	541,90	R\$16,11	R\$ 8.730,01	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:35	serviço	serviço	541,90	R\$16,12	R\$ 8.735,43	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:23:36	N/C	N/C	541,90	R\$13,41	R\$ 7.266,88	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:26	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	541,90	R\$16,62	R\$ 9.006,38	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 08:51:05	N/C	N/C	541,90	R\$16,12	R\$ 8.735,43	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 10:14:54	N/C	N/C	541,90	R\$16,00	R\$ 8.670,40	Sim



ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:20	conforme edital	conforme edital	541,90	R\$16,00	R\$ 8.670,40	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:05			541,90	R\$16,12	R\$ 8.735,43	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	09/09/2025 - 17:33:10	N/C	N/C	541,90	R\$16,12	R\$ 8.735,43	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	09/09/2025 - 20:41:33	N/C	N/C	541,90	R\$16,12	R\$ 8.735,43	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 08:24:34	N/C	N/C	541,90	R\$15,67	R\$ 8.491,57	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:53	serviço	serviço	541,90	R\$16,12	R\$ 8.735,43	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0090 - ESTRUTURA - VIGAS - 92763 SINAPI armação de pilar ou viga de estrutura convencional de concreto armado utilizando aço ca-50 de 12,5 mm - montagem.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:50:59	Conforme Edital	Conforme Edital	525,50	R\$1,00	R\$ 525,50	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 11:03:04	N/C	N/C	525,50	R\$13,56	R\$ 7.125,78	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:35	serviço	serviço	525,50	R\$13,57	R\$ 7.131,03	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:23:57	N/C	N/C	525,50	R\$11,29	R\$ 5.932,89	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:26	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	525,50	R\$14,15	R\$ 7.435,82	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 08:51:21	N/C	N/C	525,50	R\$13,57	R\$ 7.131,03	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 10:15:39	N/C	N/C	525,50	R\$13,56	R\$ 7.125,78	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:20	conforme edital	conforme edital	525,50	R\$13,00	R\$ 6.831,50	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:05			525,50	R\$13,57	R\$ 7.131,03	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	09/09/2025 - 17:34:39	N/C	N/C	525,50	R\$13,56	R\$ 7.125,78	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	09/09/2025 - 20:41:55	N/C	N/C	525,50	R\$13,57	R\$ 7.131,03	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 08:25:48	N/C	N/C	525,50	R\$13,30	R\$ 6.989,15	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:53	serviço	serviço	525,50	R\$13,57	R\$ 7.131,03	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0091 - ESTRUTURA - VIGAS - 92764 SINAPI armação de pilar ou viga de estrutura convencional de concreto armado utilizando aço ca-50 de 16,0 mm - montagem.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:50:59	Conforme Edital	Conforme Edital	360,30	R\$1,00	R\$ 360,30	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 11:04:00	N/C	N/C	360,30	R\$13,18	R\$ 4.748,75	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:36	serviço	serviço	360,30	R\$13,18	R\$ 4.748,75	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:24:21	N/C	N/C	360,30	R\$10,97	R\$ 3.952,49	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:26	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	360,30	R\$13,77	R\$ 4.961,33	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 08:51:44	N/C	N/C	360,30	R\$13,19	R\$ 4.752,36	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 10:16:19	N/C	N/C	360,30	R\$13,18	R\$ 4.748,75	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:20	conforme edital	conforme edital	360,30	R\$13,00	R\$ 4.683,90	Não



CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:05			360,30	R\$13,19	R\$ 4.752,36	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	09/09/2025 - 17:35:37	N/C	N/C	360,30	R\$13,18	R\$ 4.748,75	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	09/09/2025 - 20:42:34	N/C	N/C	360,30	R\$13,19	R\$ 4.752,36	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 08:26:39	N/C	N/C	360,30	R\$12,93	R\$ 4.658,68	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:53	serviço	serviço	360,30	R\$13,19	R\$ 4.752,36	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0092 - ESTRUTURA - VIGAS - CPU2283 PROPRIO concretagem de vigas e lajes, fck=30 mpa, para lajes maciças ou nervuradas com uso de bomba - lançamento, adensamento e acabamento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:50:59	Conforme Edital	Conforme Edital	30,10	R\$1,00	R\$ 30,10	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 11:06:00	N/C	N/C	30,10	R\$943,67	R\$ 28.404,47	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:36	serviço	serviço	30,10	R\$943,65	R\$ 28.403,87	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:25:08	N/C	N/C	30,10	R\$785,13	R\$ 23.632,41	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:26	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	30,10	R\$915,40	R\$ 27.553,54	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 08:52:06	N/C	N/C	30,10	R\$943,67	R\$ 28.404,47	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 10:17:04	N/C	N/C	30,10	R\$943,67	R\$ 28.404,47	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:20	conforme edital	conforme edital	30,10	R\$943,00	R\$ 28.384,30	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:05			30,10	R\$943,67	R\$ 28.404,47	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	09/09/2025 - 17:36:29	N/C	N/C	30,10	R\$943,67	R\$ 28.404,47	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	09/09/2025 - 20:43:07	N/C	N/C	30,10	R\$943,67	R\$ 28.404,47	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 08:27:34	N/C	N/C	30,10	R\$924,81	R\$ 27.836,78	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:53	serviço	serviço	30,10	R\$943,67	R\$ 28.404,47	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0093 - GASES MEDICINAIS - 100862 SINAPI suporte mão francesa em aco, abas iguais 40 cm, capacidade mínima 70 kg, branco - fornecimento e instalação. af 01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:50:59	Conforme Edital	Conforme Edital	8,00	R\$1,00	R\$ 8,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 11:07:03	N/C	N/C	8,00	R\$47,66	R\$ 381,28	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:36	serviço	serviço	8,00	R\$47,67	R\$ 381,36	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:25:41	N/C	N/C	8,00	R\$39,66	R\$ 317,28	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:26	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	8,00	R\$47,19	R\$ 377,52	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 08:52:26	N/C	N/C	8,00	R\$47,67	R\$ 381,36	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 10:18:50	N/C	N/C	8,00	R\$47,66	R\$ 381,28	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:20	conforme edital	conforme edital	8,00	R\$47,00	R\$ 376,00	Não



CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:05			8,00	R\$47,67	R\$ 381,36	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	09/09/2025 - 17:37:56	N/C	N/C	8,00	R\$47,66	R\$ 381,28	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	09/09/2025 - 20:44:15	N/C	N/C	8,00	R\$47,67	R\$ 381,36	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 08:32:58	N/C	N/C	8,00	R\$46,72	R\$ 373,76	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:53	serviço	serviço	8,00	R\$47,66	R\$ 381,28	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0094 - GASES MEDICINAIS - 103835 SINAPI tubo em cobre rígido, dn 15 mm, classe a, sem isolamento, instalado em ramal e sub-ramal de gás medicinal - fornecimento e instalação. af 04/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:50:59	Conforme Edital	Conforme Edital	100,00	R\$1,00	R\$ 100,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 11:08:33	N/C	N/C	100,00	R\$77,95	R\$ 7.795,00	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:36	serviço	serviço	100,00	R\$77,96	R\$ 7.796,00	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:26:13	N/C	N/C	100,00	R\$64,86	R\$ 6.486,00	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:26	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	100,00	R\$76,54	R\$ 7.654,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 08:52:50	N/C	N/C	100,00	R\$77,96	R\$ 7.796,00	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 10:19:45	N/C	N/C	100,00	R\$77,95	R\$ 7.795,00	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:20	conforme edital	conforme edital	100,00	R\$77,00	R\$ 7.700,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:05			100,00	R\$77,96	R\$ 7.796,00	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	09/09/2025 - 17:39:34	N/C	N/C	100,00	R\$77,95	R\$ 7.795,00	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	09/09/2025 - 20:44:50	N/C	N/C	100,00	R\$77,96	R\$ 7.796,00	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 08:33:54	N/C	N/C	100,00	R\$76,39	R\$ 7.639,00	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:53	serviço	serviço	100,00	R\$77,96	R\$ 7.796,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0095 - GASES MEDICINAIS - 103838 SINAPI cotovelo em cobre, dn 15 mm, 90 graus, sem anel de solda, instalado em ramal e sub-ramal de gás medicinal - fornecimento e instalação. af 04/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:50:59	Conforme Edital	Conforme Edital	50,00	R\$1,00	R\$ 50,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 11:10:48	N/C	N/C	50,00	R\$22,49	R\$ 1.124,50	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:36	serviço	serviço	50,00	R\$22,50	R\$ 1.125,00	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:26:44	N/C	N/C	50,00	R\$18,72	R\$ 936,00	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:26	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	50,00	R\$22,80	R\$ 1.140,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 08:53:04	N/C	N/C	50,00	R\$22,50	R\$ 1.125,00	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 10:21:20	N/C	N/C	50,00	R\$22,50	R\$ 1.125,00	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:20	conforme edital	conforme edital	50,00	R\$22,00	R\$ 1.100,00	Não



CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:05			50,00	R\$22,50	R\$ 1.125,00	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	09/09/2025 - 17:40:25	N/C	N/C	50,00	R\$22,50	R\$ 1.125,00	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	09/09/2025 - 20:45:29	N/C	N/C	50,00	R\$22,50	R\$ 1.125,00	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 08:34:41	N/C	N/C	50,00	R\$22,05	R\$ 1.102,50	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:53	serviço	serviço	50,00	R\$22,50	R\$ 1.125,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0096 - GASES MEDICINAIS - 103847 SINAPI luva em cobre, dn 15 mm, sem anel de solda, instalado em ramal e sub-ramal de gás medicinal - fornecimento e instalação. af 04/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:50:59	Conforme Edital	Conforme Edital	10,00	R\$1,00	R\$ 10,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 11:12:24	N/C	N/C	10,00	R\$14,71	R\$ 147,10	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:37	serviço	serviço	10,00	R\$14,72	R\$ 147,20	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:27:04	N/C	N/C	10,00	R\$12,25	R\$ 122,50	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:26	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	10,00	R\$15,26	R\$ 152,60	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 08:57:17	N/C	N/C	10,00	R\$14,72	R\$ 147,20	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 10:21:48	N/C	N/C	10,00	R\$14,72	R\$ 147,20	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:20	conforme edital	conforme edital	10,00	R\$14,00	R\$ 140,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:05			10,00	R\$14,72	R\$ 147,20	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	09/09/2025 - 17:41:08	N/C	N/C	10,00	R\$14,72	R\$ 147,20	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	09/09/2025 - 20:45:59	N/C	N/C	10,00	R\$14,72	R\$ 147,20	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 08:35:25	N/C	N/C	10,00	R\$14,43	R\$ 144,30	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:53	serviço	serviço	10,00	R\$14,72	R\$ 147,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0097 - GASES MEDICINAIS - 103865 SINAPI tê em cobre, dn 15 mm, sem anel de solda, instalado em ramal e sub-ramal de gás medicinal - fornecimento e instalação. af 04/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:50:59	Conforme Edital	Conforme Edital	10,00	R\$1,00	R\$ 10,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 11:13:19	N/C	N/C	10,00	R\$30,38	R\$ 303,80	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:37	serviço	serviço	10,00	R\$30,38	R\$ 303,80	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:27:23	N/C	N/C	10,00	R\$25,28	R\$ 252,80	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:26	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	10,00	R\$30,44	R\$ 304,40	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 08:57:37	N/C	N/C	10,00	R\$30,38	R\$ 303,80	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 10:22:15	N/C	N/C	10,00	R\$30,38	R\$ 303,80	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:20	conforme edital	conforme edital	10,00	R\$30,00	R\$ 300,00	Não



CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:05			10,00	R\$30,38	R\$ 303,80	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	09/09/2025 - 17:41:53	N/C	N/C	10,00	R\$30,38	R\$ 303,80	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	09/09/2025 - 20:46:36	N/C	N/C	10,00	R\$30,38	R\$ 303,80	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 08:36:10	N/C	N/C	10,00	R\$29,77	R\$ 297,70	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:53	serviço	serviço	10,00	R\$30,38	R\$ 303,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0098 - GASES MEDICINAIS - 12313 ORSE corrente galvanizada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:50:59	Conforme Edital	Conforme Edital	4,00	R\$1,00	R\$ 4,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 11:14:01	N/C	N/C	4,00	R\$29,62	R\$ 118,48	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:37	serviço	serviço	4,00	R\$29,63	R\$ 118,52	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:27:45	N/C	N/C	4,00	R\$24,65	R\$ 98,60	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:26	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	4,00	R\$29,71	R\$ 118,84	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 08:58:03	N/C	N/C	4,00	R\$29,63	R\$ 118,52	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 10:23:17	N/C	N/C	4,00	R\$29,62	R\$ 118,48	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:20	conforme edital	conforme edital	4,00	R\$29,00	R\$ 116,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:05			4,00	R\$29,63	R\$ 118,52	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	09/09/2025 - 17:42:53	N/C	N/C	4,00	R\$29,62	R\$ 118,48	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	09/09/2025 - 20:47:17	N/C	N/C	4,00	R\$29,63	R\$ 118,52	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 08:37:03	N/C	N/C	4,00	R\$29,03	R\$ 116,12	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:54	serviço	serviço	4,00	R\$29,63	R\$ 118,52	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0099 - GASES MEDICINAIS - 8732 ORSE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:50:59	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 11:15:35	N/C	N/C	1,00	R\$965,85	R\$ 965,85	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:37	serviço	serviço	1,00	R\$965,85	R\$ 965,85	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:28:39	N/C	N/C	1,00	R\$867,01	R\$ 867,01	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:26	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$1.010,76	R\$ 1.010,76	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 09:00:04	N/C	N/C	1,00	R\$965,85	R\$ 965,85	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 10:29:21	N/C	N/C	1,00	R\$965,85	R\$ 965,85	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:20	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$965,00	R\$ 965,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:05			1,00	R\$965,85	R\$ 965,85	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	09/09/2025 - 17:44:15	N/C	N/C	1,00	R\$965,85	R\$ 965,85	Não



R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	09/09/2025 - 20:48:09	N/C	N/C	1,00	R\$965,85	R\$ 965,85	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 08:39:00	N/C	N/C	1,00	R\$946,53	R\$ 946,53	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:54	serviço	serviço	1,00	R\$965,85	R\$ 965,85	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0100 - ESTRUTURA - PILARES - 128 SBC - controle tecnologico de concretos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:50:59	Conforme Edital	Conforme Edital	18,60	R\$1,00	R\$ 18,60	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 11:17:23	N/C	N/C	18,60	R\$113,30	R\$ 2.107,38	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:37	serviço	serviço	18,60	R\$113,30	R\$ 2.107,38	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:29:21	N/C	N/C	18,60	R\$94,27	R\$ 1.753,42	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:26	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	18,60	R\$110,79	R\$ 2.060,69	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 09:02:23	N/C	N/C	18,60	R\$113,31	R\$ 2.107,57	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 10:30:47	N/C	N/C	18,60	R\$113,30	R\$ 2.107,38	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:20	conforme edital	conforme edital	18,60	R\$113,00	R\$ 2.101,80	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:05			18,60	R\$113,31	R\$ 2.107,57	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	09/09/2025 - 17:46:10	N/C	N/C	18,60	R\$113,30	R\$ 2.107,38	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	09/09/2025 - 20:48:47	N/C	N/C	18,60	R\$113,31	R\$ 2.107,57	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 08:41:07	N/C	N/C	18,60	R\$111,04	R\$ 2.065,34	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:54	serviço	serviço	18,60	R\$113,31	R\$ 2.107,57	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0101 - GASES MEDICINAIS - 8733 ORSE central manifold para cilindros 2 x 2 para oxigênio, ar comprimido e óxido nitroso com serpentina e sem válvula de alta pressão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:50:59	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 11:21:25	PROPRIO	PROPRIO	1,00	R\$1.458,79	R\$ 1.458,79	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:38	serviço	serviço	1,00	R\$1.458,79	R\$ 1.458,79	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:30:14	CONFORME O EDITAL	CONFORME O EDITAL	1,00	R\$1.309,51	R\$ 1.309,51	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:26	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$1.526,11	R\$ 1.526,11	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 09:04:22	Não se aplica	CMIL-Construção e Manutenção Industrial	1,00	R\$1.458,79	R\$ 1.458,79	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 10:32:33	sem modelo	sem fabrica	1,00	R\$1.458,79	R\$ 1.458,79	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:20	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$1.458,00	R\$ 1.458,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:05	.	.	1,00	R\$1.458,79	R\$ 1.458,79	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	09/09/2025 - 20:50:00	x	x	1,00	R\$1.458,79	R\$ 1.458,79	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 08:44:03	NAO SE APLICA	NAO SE APLICA	1,00	R\$1.429,61	R\$ 1.429,61	Sim



CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:54	serviço	serviço	1,00	R\$1.458,79	R\$ 1.458,79	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 10:37:42	manifold para cilindros	Respirox	1,00	R\$1.458,79	R\$ 1.458,79	Não

LOTE 0001 - ITEM 0102 - GASES MEDICINAIS - 91179 SINAPI fixação de tubos horizontais de pvc água/pvc esgoto/pvc pluvial/cpvc/ppr/cobre ou aço, diâmetros menores ou iguais a 40 mm, com abraçadeira metálica rígida tipo d com parafuso de fixação 1 1/4, fixada diretamente na laje ou parede. af 09/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:50:59	Conforme Edital	Conforme Edital	40,00	R\$1,00	R\$ 40,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 11:22:24	N/C	N/C	40,00	R\$21,47	R\$ 858,80	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:38	serviço	serviço	40,00	R\$21,48	R\$ 859,20	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:30:47	N/C	N/C	40,00	R\$17,87	R\$ 714,80	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:26	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	40,00	R\$21,81	R\$ 872,40	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 09:08:24	N/C	N/C	40,00	R\$21,48	R\$ 859,20	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 10:33:21	N/C	N/C	40,00	R\$21,47	R\$ 858,80	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:20	conforme edital	conforme edital	40,00	R\$21,00	R\$ 840,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:05			40,00	R\$21,48	R\$ 859,20	Sim
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	09/09/2025 - 20:50:31	N/C	N/C	40,00	R\$21,48	R\$ 859,20	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	09/09/2025 - 22:54:51	N/C	N/C	40,00	R\$21,47	R\$ 858,80	Não
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 08:44:50	N/C	N/C	40,00	R\$21,05	R\$ 842,00	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:54	serviço	serviço	40,00	R\$21,48	R\$ 859,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0103 - GASES MEDICINAIS - 97330 SINAPI tubo em cobre flexível, dn 5/8, com isolamento, instalado em ramal de alimentação de ar condicionado com condensadora individual - fornecimento e instalação. af 12/2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:50:59	Conforme Edital	Conforme Edital	6,00	R\$1,00	R\$ 6,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 11:23:35	N/C	N/C	6,00	R\$81,44	R\$ 488,64	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:38	serviço	serviço	6,00	R\$81,44	R\$ 488,64	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:31:45	N/C	N/C	6,00	R\$67,76	R\$ 406,56	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:26	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	6,00	R\$79,92	R\$ 479,52	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 09:24:14	N/C	N/C	6,00	R\$81,44	R\$ 488,64	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 10:34:00	N/C	N/C	6,00	R\$81,44	R\$ 488,64	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:20	conforme edital	conforme edital	6,00	R\$81,00	R\$ 486,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:05			6,00	R\$81,44	R\$ 488,64	Sim
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	09/09/2025 - 20:51:10	N/C	N/C	6,00	R\$81,44	R\$ 488,64	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	09/09/2025 - 23:06:26	N/C	N/C	6,00	R\$81,44	R\$ 488,64	Não



CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 08:46:47	N/C	N/C	6,00	R\$79,81	R\$ 478,86	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:54	serviço	serviço	6,00	R\$81,44	R\$ 488,64	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0104 - GASES MEDICINAIS - CPU2424 PRÓPRIO posto de consumo de o2 ou ar vácuo ou n2o

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:50:59	Conforme Edital	Conforme Edital	8,00	R\$1,00	R\$ 8,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 11:24:49	N/C	N/C	8,00	R\$227,32	R\$ 1.818,56	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:38	serviço	serviço	8,00	R\$227,32	R\$ 1.818,56	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:32:37	N/C	N/C	8,00	R\$189,13	R\$ 1.513,04	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:26	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	8,00	R\$221,27	R\$ 1.770,16	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 09:24:34	N/C	N/C	8,00	R\$227,32	R\$ 1.818,56	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 10:34:57	N/C	N/C	8,00	R\$227,32	R\$ 1.818,56	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:21	conforme edital	conforme edital	8,00	R\$227,00	R\$ 1.816,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:06			8,00	R\$227,32	R\$ 1.818,56	Sim
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	09/09/2025 - 20:51:54	N/C	N/C	8,00	R\$227,32	R\$ 1.818,56	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	09/09/2025 - 23:08:11	N/C	N/C	8,00	R\$227,32	R\$ 1.818,56	Não
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 08:48:05	N/C	N/C	8,00	R\$222,77	R\$ 1.782,16	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:54	serviço	serviço	8,00	R\$227,32	R\$ 1.818,56	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0105 - IMPERMEABILIZACAO - 98555 SINAPI impermeabilização de superfície com argamassa polimérica / membrana acrílica, 3 demãos. af 09/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:50:59	Conforme Edital	Conforme Edital	73,18	R\$1,00	R\$ 73,18	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 11:32:47	N/C	N/C	73,18	R\$36,69	R\$ 2.684,97	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:38	serviço	serviço	73,18	R\$36,69	R\$ 2.684,97	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:33:31	N/C	N/C	73,18	R\$30,53	R\$ 2.234,19	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:26	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	73,18	R\$36,55	R\$ 2.674,73	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 09:26:45	N/C	N/C	73,18	R\$36,70	R\$ 2.685,71	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 10:37:34	N/C	N/C	73,18	R\$36,69	R\$ 2.684,97	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:21	conforme edital	conforme edital	73,18	R\$36,00	R\$ 2.634,48	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:06			73,18	R\$36,70	R\$ 2.685,71	Sim
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	09/09/2025 - 20:53:16	N/C	N/C	73,18	R\$36,70	R\$ 2.685,71	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	09/09/2025 - 23:09:26	N/C	N/C	73,18	R\$36,69	R\$ 2.684,97	Não
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 09:08:03	N/C	N/C	73,18	R\$35,96	R\$ 2.631,55	Sim



CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:54	serviço	serviço	73,18	R\$36,70	R\$ 2.685,71	Sim
------------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	-------	----------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0106 - IMPERMEABILIZACAO - 98556 SINAPI impermeabilizimpermeabilização de superfície com argamassa polimérica / membrana acrílica, 4 demãos, reforçada com véu de poliéster (mav). af_09/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:50:59	Conforme Edital	Conforme Edital	155,67	R\$1,00	R\$ 155,67	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 11:34:12	N/C	N/C	155,67	R\$70,16	R\$ 10.921,81	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:39	serviço	serviço	155,67	R\$70,17	R\$ 10.923,36	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:33:59	N/C	N/C	155,67	R\$58,38	R\$ 9.088,01	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:26	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	155,67	R\$68,99	R\$ 10.739,67	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 09:28:21	N/C	N/C	155,67	R\$70,17	R\$ 10.923,36	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 10:38:15	N/C	N/C	155,67	R\$70,16	R\$ 10.921,81	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:21	conforme edital	conforme edital	155,67	R\$70,00	R\$ 10.896,90	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:06			155,67	R\$70,17	R\$ 10.923,36	Sim
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	09/09/2025 - 20:53:37	N/C	N/C	155,67	R\$70,17	R\$ 10.923,36	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	09/09/2025 - 23:09:58	N/C	N/C	155,67	R\$70,17	R\$ 10.923,36	Não
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 09:08:44	N/C	N/C	155,67	R\$68,86	R\$ 10.719,44	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:54	serviço	serviço	155,67	R\$70,17	R\$ 10.923,36	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0107 - INSTALACOES ELETRICAS - ILUMINACAO - 13158 ORSE luminária plafon (sobrepor) 40 x 40 - 36 w - 6000k - g- light ou similar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:50:59	Conforme Edital	Conforme Edital	50,00	R\$1,00	R\$ 50,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 11:35:45	N/C	N/C	50,00	R\$268,12	R\$ 13.406,00	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:39	serviço	serviço	50,00	R\$268,12	R\$ 13.406,00	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:35:21	N/C	N/C	50,00	R\$223,08	R\$ 11.154,00	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:26	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	50,00	R\$260,81	R\$ 13.040,50	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 09:28:45	N/C	N/C	50,00	R\$268,13	R\$ 13.406,50	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 10:41:19	N/C	N/C	50,00	R\$268,12	R\$ 13.406,00	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:21	conforme edital	conforme edital	50,00	R\$268,00	R\$ 13.400,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:06			50,00	R\$268,13	R\$ 13.406,50	Sim
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	09/09/2025 - 20:55:19	N/C	N/C	50,00	R\$268,13	R\$ 13.406,50	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	09/09/2025 - 23:11:18	N/C	N/C	50,00	R\$268,12	R\$ 13.406,00	Não
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 09:10:28	N/C	N/C	50,00	R\$262,77	R\$ 13.138,50	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:54	serviço	serviço	50,00	R\$268,13	R\$ 13.406,50	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0108 - INSTALACOES ELETRICAS - ILUMINACAO - 30121 SBC luminaria de embutir plafon 18w led branco frio 22,5x22,5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:50:59	Conforme Edital	Conforme Edital	10,00	R\$1,00	R\$ 10,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 11:38:58	N/C	N/C	10,00	R\$70,44	R\$ 704,40	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:39	serviço	serviço	10,00	R\$70,44	R\$ 704,40	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:36:03	N/C	N/C	10,00	R\$58,61	R\$ 586,10	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:26	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	10,00	R\$131,54	R\$ 1.315,40	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 09:29:59	N/C	N/C	10,00	R\$70,45	R\$ 704,50	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 10:42:25	N/C	N/C	10,00	R\$70,44	R\$ 704,40	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:21	conforme edital	conforme edital	10,00	R\$70,00	R\$ 700,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:06			10,00	R\$70,45	R\$ 704,50	Sim
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	09/09/2025 - 20:56:22	N/C	N/C	10,00	R\$70,45	R\$ 704,50	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	09/09/2025 - 23:14:30	N/C	N/C	10,00	R\$70,44	R\$ 704,40	Não
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 09:12:30	N/C	N/C	10,00	R\$69,03	R\$ 690,30	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:54	serviço	serviço	10,00	R\$70,45	R\$ 704,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0109 - INSTALACOES ELETRICAS - ILUMINACAO - 41.31.040 CPOS/CDHU luminária led retangular de sobrepor com difusor translúcido, 4000 k, fluxo luminoso de 3690 a 4800 lm, potência de 35 w a 41 w

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:50:59	Conforme Edital	Conforme Edital	25,00	R\$1,00	R\$ 25,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 11:39:56	N/C	N/C	25,00	R\$400,37	R\$ 10.009,25	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:39	serviço	serviço	25,00	R\$400,36	R\$ 10.009,00	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:36:45	N/C	N/C	25,00	R\$333,11	R\$ 8.327,75	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:26	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	25,00	R\$388,95	R\$ 9.723,75	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 09:30:30	N/C	N/C	25,00	R\$400,38	R\$ 10.009,50	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 10:43:20	N/C	N/C	25,00	R\$400,37	R\$ 10.009,25	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:21	conforme edital	conforme edital	25,00	R\$400,00	R\$ 10.000,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:06			25,00	R\$400,38	R\$ 10.009,50	Sim
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	09/09/2025 - 20:56:55	N/C	N/C	25,00	R\$400,38	R\$ 10.009,50	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	09/09/2025 - 23:16:43	N/C	N/C	25,00	R\$400,37	R\$ 10.009,25	Não
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 09:13:16	N/C	N/C	25,00	R\$392,37	R\$ 9.809,25	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:54	serviço	serviço	25,00	R\$400,38	R\$ 10.009,50	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0110 - INSTALACOES ELETRICAS - ILUMINACAO - 60582 SBC luminaria coluna/piso cupula redonda tecido, base/haste aco

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:50:59	Conforme Edital	Conforme Edital	6,00	R\$1,00	R\$ 6,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 11:40:34	N/C	N/C	6,00	R\$522,73	R\$ 3.136,38	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:39	serviço	serviço	6,00	R\$522,72	R\$ 3.136,32	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:37:22	N/C	N/C	6,00	R\$434,91	R\$ 2.609,46	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:26	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	6,00	R\$507,52	R\$ 3.045,12	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 09:31:01	N/C	N/C	6,00	R\$522,73	R\$ 3.136,38	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 10:44:15	N/C	N/C	6,00	R\$522,73	R\$ 3.136,38	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:21	conforme edital	conforme edital	6,00	R\$522,00	R\$ 3.132,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:06			6,00	R\$522,73	R\$ 3.136,38	Sim
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	09/09/2025 - 20:57:32	N/C	N/C	6,00	R\$522,73	R\$ 3.136,38	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	09/09/2025 - 23:17:32	N/C	N/C	6,00	R\$522,73	R\$ 3.136,38	Não
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 09:14:09	N/C	N/C	6,00	R\$512,29	R\$ 3.073,74	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:54	serviço	serviço	6,00	R\$522,73	R\$ 3.136,38	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0111 - INSTALACOES ELETRICAS - ILUMINACAO - 97607 SINAPI luminária arandela tipo tartaruga, de sobrepor, com 1 lâmpada led de 6 w, sem reator - fornecimento e instalação. af 02/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:00	Conforme Edital	Conforme Edital	18,00	R\$1,00	R\$ 18,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 11:41:16	N/C	N/C	18,00	R\$134,72	R\$ 2.424,96	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:39	serviço	serviço	18,00	R\$134,72	R\$ 2.424,96	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:38:04	N/C	N/C	18,00	R\$112,09	R\$ 2.017,62	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:27	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	18,00	R\$131,54	R\$ 2.367,72	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 09:31:42	N/C	N/C	18,00	R\$134,72	R\$ 2.424,96	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 10:45:01	N/C	N/C	18,00	R\$134,72	R\$ 2.424,96	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:21	conforme edital	conforme edital	18,00	R\$134,00	R\$ 2.412,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:06			18,00	R\$134,72	R\$ 2.424,96	Sim
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	09/09/2025 - 20:58:10	N/C	N/C	18,00	R\$134,72	R\$ 2.424,96	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	09/09/2025 - 23:18:39	N/C	N/C	18,00	R\$134,72	R\$ 2.424,96	Não
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 09:14:54	N/C	N/C	18,00	R\$132,04	R\$ 2.376,72	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:54	serviço	serviço	18,00	R\$134,72	R\$ 2.424,96	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0112 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 37.24.042 - CPOS/CDHU dispositivo de proteção contra surto, 1 polo, suportabilidade $I_t = 4\text{ kv}$, un até 240v/415v, iimp = 60 ka, curva de ensaio 10/350μs - classe 1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:00	Conforme Edital	Conforme Edital	4,00	R\$1,00	R\$ 4,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 11:50:16	N/C	N/C	4,00	R\$775,52	R\$ 3.102,08	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:40	serviço	serviço	4,00	R\$775,50	R\$ 3.102,00	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:38:51	N/C	N/C	4,00	R\$645,23	R\$ 2.580,92	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:27	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	4,00	R\$752,46	R\$ 3.009,84	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 09:32:07	N/C	N/C	4,00	R\$775,52	R\$ 3.102,08	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 10:46:34	N/C	N/C	4,00	R\$775,52	R\$ 3.102,08	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:21	conforme edital	conforme edital	4,00	R\$775,00	R\$ 3.100,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:06			4,00	R\$775,52	R\$ 3.102,08	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	09/09/2025 - 20:58:57	N/C	N/C	4,00	R\$775,52	R\$ 3.102,08	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	09/09/2025 - 23:19:24	N/C	N/C	4,00	R\$775,52	R\$ 3.102,08	Não
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 09:16:03	N/C	N/C	4,00	R\$760,01	R\$ 3.040,04	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:54	serviço	serviço	4,00	R\$775,52	R\$ 3.102,08	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0113 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 38.04.080 - CPOS/CDHU eletroduto galvanizado conforme nbr13057 - 1 1/4' com acessórios

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:00	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 11:51:07	N/C	N/C	1,00	R\$92,64	R\$ 92,64	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:40	serviço	serviço	1,00	R\$92,64	R\$ 92,64	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:39:25	N/C	N/C	1,00	R\$77,08	R\$ 77,08	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:27	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$90,77	R\$ 90,77	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 09:32:29	N/C	N/C	1,00	R\$92,64	R\$ 92,64	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 10:47:34	N/C	N/C	1,00	R\$92,64	R\$ 92,64	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:21	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$92,00	R\$ 92,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:06			1,00	R\$92,64	R\$ 92,64	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	09/09/2025 - 20:59:30	N/C	N/C	1,00	R\$92,64	R\$ 92,64	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	09/09/2025 - 23:20:44	N/C	N/C	1,00	R\$92,64	R\$ 92,64	Não
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 09:16:55	N/C	N/C	1,00	R\$90,80	R\$ 90,80	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:54	serviço	serviço	1,00	R\$92,64	R\$ 92,64	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0114 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 50.05.312 - CPOS/CDHU bloco autônomo de iluminação de emergência led, com autonomia mínima de 3 horas, fluxo luminoso de 2.000 até 3.000 lúmens, equipado com 2 faróis

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:00	Conforme Edital	Conforme Edital	29,00	R\$1,00	R\$ 29,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 11:52:04	N/C	N/C	29,00	R\$294,07	R\$ 8.528,03	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:40	serviço	serviço	29,00	R\$294,07	R\$ 8.528,03	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:40:18	N/C	N/C	29,00	R\$244,67	R\$ 7.095,43	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:27	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	29,00	R\$285,95	R\$ 8.292,55	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 09:32:57	N/C	N/C	29,00	R\$294,08	R\$ 8.528,32	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 10:48:11	N/C	N/C	29,00	R\$294,07	R\$ 8.528,03	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:21	conforme edital	conforme edital	29,00	R\$294,00	R\$ 8.526,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:06			29,00	R\$294,08	R\$ 8.528,32	Sim
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	09/09/2025 - 20:59:58	N/C	N/C	29,00	R\$294,08	R\$ 8.528,32	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	09/09/2025 - 23:21:45	N/C	N/C	29,00	R\$294,07	R\$ 8.528,03	Não
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 09:17:51	N/C	N/C	29,00	R\$288,19	R\$ 8.357,51	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:54	serviço	serviço	29,00	R\$294,08	R\$ 8.528,32	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0115 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 101538 - SINAPI armação secundária, com 1 estribo e 1 isolador - fornecimento e instalação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:00	Conforme Edital	Conforme Edital	2,00	R\$1,00	R\$ 2,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 11:54:00	N/C	N/C	2,00	R\$67,77	R\$ 135,54	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:40	serviço	serviço	2,00	R\$67,78	R\$ 135,56	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:40:55	N/C	N/C	2,00	R\$56,39	R\$ 112,78	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:27	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	2,00	R\$66,68	R\$ 133,36	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 09:35:09	N/C	N/C	2,00	R\$67,78	R\$ 135,56	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 10:49:03	N/C	N/C	2,00	R\$67,77	R\$ 135,54	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:21	conforme edital	conforme edital	2,00	R\$67,00	R\$ 134,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:06			2,00	R\$67,78	R\$ 135,56	Sim
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	09/09/2025 - 21:00:27	N/C	N/C	2,00	R\$67,78	R\$ 135,56	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	09/09/2025 - 23:22:20	N/C	N/C	2,00	R\$67,77	R\$ 135,54	Não
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 09:18:37	N/C	N/C	2,00	R\$62,42	R\$ 124,84	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:54	serviço	serviço	2,00	R\$67,78	R\$ 135,56	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0116 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 10237 - ORSE disjuntor termomagnetico bipolar 70 a, padrão din (europeu - linha branca), curva c, corrente 5ka

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:00	Conforme Edital	Conforme Edital	2,00	R\$1,00	R\$ 2,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 11:54:57	N/C	N/C	2,00	R\$121,89	R\$ 243,78	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:40	serviço	serviço	2,00	R\$121,88	R\$ 243,76	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:41:32	N/C	N/C	2,00	R\$101,41	R\$ 202,82	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:27	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	2,00	R\$119,10	R\$ 238,20	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 09:35:31	N/C	N/C	2,00	R\$121,89	R\$ 243,78	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 10:50:22	N/C	N/C	2,00	R\$121,89	R\$ 243,78	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:21	conforme edital	conforme edital	2,00	R\$121,00	R\$ 242,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:06			2,00	R\$121,89	R\$ 243,78	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	09/09/2025 - 21:01:37	N/C	N/C	2,00	R\$121,68	R\$ 243,36	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	09/09/2025 - 23:23:09	N/C	N/C	2,00	R\$121,89	R\$ 243,78	Não
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 09:20:26	N/C	N/C	2,00	R\$119,45	R\$ 238,90	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:54	serviço	serviço	2,00	R\$121,89	R\$ 243,78	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0117 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 13149 -ORSE dispositivo dr tetrapolar 100 a, tipo ac, 30ma

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:00	Conforme Edital	Conforme Edital	2,00	R\$1,00	R\$ 2,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 11:56:36	N/C	N/C	2,00	R\$357,99	R\$ 715,98	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:41	serviço	serviço	2,00	R\$357,99	R\$ 715,98	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:42:16	N/C	N/C	2,00	R\$297,85	R\$ 595,70	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:27	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	2,00	R\$347,89	R\$ 695,78	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 09:38:52	N/C	N/C	2,00	R\$358,00	R\$ 716,00	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 10:51:31	N/C	N/C	2,00	R\$357,50	R\$ 715,00	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:21	conforme edital	conforme edital	2,00	R\$358,00	R\$ 716,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:06			2,00	R\$358,00	R\$ 716,00	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	09/09/2025 - 21:02:25	N/C	N/C	2,00	R\$358,00	R\$ 716,00	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	09/09/2025 - 23:51:35	N/C	N/C	2,00	R\$357,99	R\$ 715,98	Não
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 09:21:15	N/C	N/C	2,00	R\$350,84	R\$ 701,68	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:54	serviço	serviço	2,00	R\$358,00	R\$ 716,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0118 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 452 - ORSE disjuntor termomagnetico tripolar 63 a, padrão din (europeu - linha branca), curva c

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:00	Conforme Edital	Conforme Edital	2,00	R\$1,00	R\$ 2,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 11:57:33	N/C	N/C	2,00	R\$126,25	R\$ 252,50	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:41	serviço	serviço	2,00	R\$126,25	R\$ 252,50	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:42:50	N/C	N/C	2,00	R\$105,04	R\$ 210,08	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:27	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	2,00	R\$123,34	R\$ 246,68	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 09:39:11	N/C	N/C	2,00	R\$126,25	R\$ 252,50	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 10:52:44	N/C	N/C	2,00	R\$126,00	R\$ 252,00	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:21	conforme edital	conforme edital	2,00	R\$126,00	R\$ 252,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:06			2,00	R\$126,25	R\$ 252,50	Sim
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	09/09/2025 - 21:03:14	N/C	N/C	2,00	R\$126,25	R\$ 252,50	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	09/09/2025 - 23:52:15	N/C	N/C	2,00	R\$126,25	R\$ 252,50	Não
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 09:22:06	N/C	N/C	2,00	R\$123,73	R\$ 247,46	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:54	serviço	serviço	2,00	R\$126,25	R\$ 252,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0119 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 454 -ORSE disjuntor termomagnetico tripolar 160 a, padrão din (europeu - linha branca),65ka

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:00	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 11:58:32	N/C	N/C	1,00	R\$330,15	R\$ 330,15	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:41	serviço	serviço	1,00	R\$330,14	R\$ 330,14	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:43:18	N/C	N/C	1,00	R\$274,68	R\$ 274,68	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:27	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$320,91	R\$ 320,91	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 09:39:28	N/C	N/C	1,00	R\$330,15	R\$ 330,15	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 10:53:23	N/C	N/C	1,00	R\$330,00	R\$ 330,00	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:21	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$330,00	R\$ 330,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:06			1,00	R\$330,15	R\$ 330,15	Sim
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	09/09/2025 - 21:03:41	N/C	N/C	1,00	R\$330,15	R\$ 330,15	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	09/09/2025 - 23:52:52	N/C	N/C	1,00	R\$330,15	R\$ 330,15	Não
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 09:51:41	N/C	N/C	1,00	R\$323,55	R\$ 323,55	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:54	serviço	serviço	1,00	R\$330,15	R\$ 330,15	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0120 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 59208 SBC 00120 placa com um furo imperia branco iriel p/ saída cabo de som

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:00	Conforme Edital	Conforme Edital	26,00	R\$1,00	R\$ 26,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 12:52:18	N/C	N/C	26,00	R\$14,13	R\$ 367,38	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:41	serviço	serviço	26,00	R\$14,13	R\$ 367,38	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:44:07	N/C	N/C	26,00	R\$11,76	R\$ 305,76	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:27	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	26,00	R\$14,69	R\$ 381,94	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 09:39:47	N/C	N/C	26,00	R\$14,13	R\$ 367,38	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 10:55:00	N/C	N/C	26,00	R\$14,13	R\$ 367,38	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:21	conforme edital	conforme edital	26,00	R\$14,00	R\$ 364,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:06			26,00	R\$14,13	R\$ 367,38	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	09/09/2025 - 21:04:43	N/C	N/C	26,00	R\$14,13	R\$ 367,38	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	09/09/2025 - 23:53:44	N/C	N/C	26,00	R\$14,13	R\$ 367,38	Não
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 09:52:35	N/C	N/C	26,00	R\$13,85	R\$ 360,10	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:54	serviço	serviço	26,00	R\$14,13	R\$ 367,38	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0121 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 60107 - SBC eletrocalha perfurada tipo u 100x50 chapa 20 sem Tampa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:00	Conforme Edital	Conforme Edital	29,40	R\$1,00	R\$ 29,40	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 12:55:22	N/C	N/C	29,40	R\$52,47	R\$ 1.542,62	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:41	serviço	serviço	29,40	R\$52,47	R\$ 1.542,62	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:45:16	N/C	N/C	29,40	R\$43,66	R\$ 1.283,60	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:27	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	29,40	R\$51,84	R\$ 1.524,10	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 09:40:10	N/C	N/C	29,40	R\$52,48	R\$ 1.542,91	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 10:56:14	N/C	N/C	29,40	R\$52,47	R\$ 1.542,62	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:21	conforme edital	conforme edital	29,40	R\$52,00	R\$ 1.528,80	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:06			29,40	R\$52,48	R\$ 1.542,91	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	09/09/2025 - 21:05:20	N/C	N/C	29,40	R\$52,48	R\$ 1.542,91	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	09/09/2025 - 23:54:52	N/C	N/C	29,40	R\$52,47	R\$ 1.542,62	Não
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 09:54:25	N/C	N/C	29,40	R\$51,42	R\$ 1.511,75	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:54	serviço	serviço	29,40	R\$52,48	R\$ 1.542,91	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0122 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 61236 - SBC barramento pente 12 polos bifasico 63a forceline

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:00	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 13:08:03	N/C	N/C	1,00	R\$46,84	R\$ 46,84	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:42	serviço	serviço	1,00	R\$46,84	R\$ 46,84	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:45:51	N/C	N/C	1,00	R\$38,97	R\$ 38,97	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:27	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$46,39	R\$ 46,39	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 09:40:34	N/C	N/C	1,00	R\$46,84	R\$ 46,84	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 10:57:10	N/C	N/C	1,00	R\$46,84	R\$ 46,84	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:21	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$46,00	R\$ 46,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:06			1,00	R\$46,84	R\$ 46,84	Sim
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	09/09/2025 - 21:07:34	N/C	N/C	1,00	R\$46,84	R\$ 46,84	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	09/09/2025 - 23:55:50	N/C	N/C	1,00	R\$46,84	R\$ 46,84	Não
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 09:55:04	N/C	N/C	1,00	R\$45,90	R\$ 45,90	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:55	serviço	serviço	1,00	R\$46,84	R\$ 46,84	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0123 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 61461 SBC caixa de passagem ch.de aco c/tampa aparaf. 200x200x100 piso

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:00	Conforme Edital	Conforme Edital	3,00	R\$1,00	R\$ 3,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 13:10:20	N/C	N/C	3,00	R\$120,01	R\$ 360,03	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:42	serviço	serviço	3,00	R\$120,01	R\$ 360,03	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:46:26	N/C	N/C	3,00	R\$99,85	R\$ 299,55	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:27	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	3,00	R\$117,29	R\$ 351,87	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 09:40:58	N/C	N/C	3,00	R\$120,01	R\$ 360,03	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 10:58:18	N/C	N/C	3,00	R\$120,00	R\$ 360,00	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:21	conforme edital	conforme edital	3,00	R\$120,00	R\$ 360,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:06			3,00	R\$120,01	R\$ 360,03	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	09/09/2025 - 23:56:36	N/C	N/C	3,00	R\$120,00	R\$ 360,00	Não
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 06:42:22	N/C	N/C	3,00	R\$120,01	R\$ 360,03	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 09:56:06	N/C	N/C	3,00	R\$117,62	R\$ 352,86	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:55	serviço	serviço	3,00	R\$120,01	R\$ 360,03	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0124 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 61462 SBC caixa de passagem de aco c/ tampa aparafusada 302x302x120

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:00	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 13:11:18	N/C	N/C	1,00	R\$260,47	R\$ 260,47	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:42	serviço	serviço	1,00	R\$260,46	R\$ 260,46	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:47:10	N/C	N/C	1,00	R\$216,71	R\$ 216,71	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:27	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$253,39	R\$ 253,39	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 09:41:26	N/C	N/C	1,00	R\$260,47	R\$ 260,47	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 12:55:26	N/C	N/C	1,00	R\$260,47	R\$ 260,47	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:21	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$260,00	R\$ 260,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:06			1,00	R\$260,47	R\$ 260,47	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	09/09/2025 - 23:57:28	N/C	N/C	1,00	R\$260,47	R\$ 260,47	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 06:42:48	N/C	N/C	1,00	R\$260,47	R\$ 260,47	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 09:56:37	N/C	N/C	1,00	R\$255,26	R\$ 255,26	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:55	serviço	serviço	1,00	R\$260,47	R\$ 260,47	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0125 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 62002 SBC placa cega sem furo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:00	Conforme Edital	Conforme Edital	18,00	R\$1,00	R\$ 18,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 13:13:02	N/C	N/C	18,00	R\$7,06	R\$ 127,08	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:42	serviço	serviço	18,00	R\$7,07	R\$ 127,26	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:47:58	N/C	N/C	18,00	R\$5,88	R\$ 105,84	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:27	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	18,00	R\$7,85	R\$ 141,30	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 09:42:02	N/C	N/C	18,00	R\$7,07	R\$ 127,26	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 12:57:24	N/C	N/C	18,00	R\$7,06	R\$ 127,08	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:21	conforme edital	conforme edital	18,00	R\$7,00	R\$ 126,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:06			18,00	R\$7,07	R\$ 127,26	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	09/09/2025 - 23:57:59	N/C	N/C	18,00	R\$7,06	R\$ 127,08	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 06:43:32	N/C	N/C	18,00	R\$7,07	R\$ 127,26	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 09:57:15	N/C	N/C	18,00	R\$6,93	R\$ 124,74	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:55	serviço	serviço	18,00	R\$7,07	R\$ 127,26	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0126 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 62300 - SBC barramento trifasico para ata 57 disjuntores din steck

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:00	Conforme Edital	Conforme Edital	2,00	R\$1,00	R\$ 2,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 13:15:18	N/C	N/C	2,00	R\$414,15	R\$ 828,30	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:42	serviço	serviço	2,00	R\$414,14	R\$ 828,28	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:48:42	N/C	N/C	2,00	R\$344,57	R\$ 689,14	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:27	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	2,00	R\$402,30	R\$ 804,60	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 09:42:21	N/C	N/C	2,00	R\$414,15	R\$ 828,30	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 12:58:25	N/C	N/C	2,00	R\$414,15	R\$ 828,30	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:21	conforme edital	conforme edital	2,00	R\$414,00	R\$ 828,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:06			2,00	R\$414,15	R\$ 828,30	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	09/09/2025 - 23:58:34	N/C	N/C	2,00	R\$414,15	R\$ 828,30	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 06:44:13	N/C	N/C	2,00	R\$414,15	R\$ 828,30	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 09:58:04	N/C	N/C	2,00	R\$405,87	R\$ 811,74	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:55	serviço	serviço	2,00	R\$414,15	R\$ 828,30	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0127 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 62562 - SBC terminal para eletrocalha 100x50cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:00	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 13:16:36	N/C	N/C	1,00	R\$20,79	R\$ 20,79	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:42	serviço	serviço	1,00	R\$20,79	R\$ 20,79	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:49:10	N/C	N/C	1,00	R\$17,30	R\$ 17,30	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:27	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$21,15	R\$ 21,15	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 09:42:43	N/C	N/C	1,00	R\$20,79	R\$ 20,79	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:04:55	N/C	N/C	1,00	R\$20,79	R\$ 20,79	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:21	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$20,00	R\$ 20,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:07			1,00	R\$20,79	R\$ 20,79	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	09/09/2025 - 23:59:14	N/C	N/C	1,00	R\$20,79	R\$ 20,79	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 06:45:19	N/C	N/C	1,00	R\$20,79	R\$ 20,79	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 09:58:35	N/C	N/C	1,00	R\$20,38	R\$ 20,38	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:55	serviço	serviço	1,00	R\$20,79	R\$ 20,79	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0128 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 62568 SBC placa (espelho) 1 posto horizontal 4x2 pial plus

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:00	Conforme Edital	Conforme Edital	212,00	R\$1,00	R\$ 212,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 13:17:55	N/C	N/C	212,00	R\$10,08	R\$ 2.136,96	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:43	serviço	serviço	212,00	R\$10,08	R\$ 2.136,96	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:49:47	N/C	N/C	212,00	R\$8,39	R\$ 1.778,68	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:27	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	212,00	R\$10,77	R\$ 2.283,24	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 09:43:05	N/C	N/C	212,00	R\$10,08	R\$ 2.136,96	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:08:09	N/C	N/C	212,00	R\$10,08	R\$ 2.136,96	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:21	conforme edital	conforme edital	212,00	R\$10,00	R\$ 2.120,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:07			212,00	R\$10,08	R\$ 2.136,96	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	09/09/2025 - 23:59:53	N/C	N/C	212,00	R\$10,08	R\$ 2.136,96	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 06:46:48	N/C	N/C	212,00	R\$10,08	R\$ 2.136,96	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 09:59:17	N/C	N/C	212,00	R\$9,88	R\$ 2.094,56	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:55	serviço	serviço	212,00	R\$10,08	R\$ 2.136,96	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0129 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 62690 SBC vergalhao aco galv c/om rosca total para perfilado 1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:00	Conforme Edital	Conforme Edital	22,00	R\$1,00	R\$ 22,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 13:27:06	N/C	N/C	22,00	R\$16,79	R\$ 369,38	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:43	serviço	serviço	22,00	R\$16,79	R\$ 369,38	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:50:21	N/C	N/C	22,00	R\$13,97	R\$ 307,34	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:27	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	22,00	R\$17,27	R\$ 379,94	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 09:44:24	N/C	N/C	22,00	R\$16,79	R\$ 369,38	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:09:25	N/C	N/C	22,00	R\$16,79	R\$ 369,38	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:21	conforme edital	conforme edital	22,00	R\$16,00	R\$ 352,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:07			22,00	R\$16,79	R\$ 369,38	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 00:01:54	N/C	N/C	22,00	R\$16,79	R\$ 369,38	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 06:47:57	N/C	N/C	22,00	R\$16,79	R\$ 369,38	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:00:08	N/C	N/C	22,00	R\$16,46	R\$ 362,12	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:55	serviço	serviço	22,00	R\$16,79	R\$ 369,38	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0130 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 63052 - SBC curva vertical externa para eletrocalha 100x50mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:00	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 13:29:25	N/C	N/C	1,00	R\$53,32	R\$ 53,32	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:43	serviço	serviço	1,00	R\$53,32	R\$ 53,32	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:50:54	N/C	N/C	1,00	R\$44,36	R\$ 44,36	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:27	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$52,67	R\$ 52,67	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 09:44:43	N/C	N/C	1,00	R\$53,32	R\$ 53,32	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:10:22	N/C	N/C	1,00	R\$53,32	R\$ 53,32	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:21	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$53,00	R\$ 53,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:07			1,00	R\$53,32	R\$ 53,32	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 00:02:14	N/C	N/C	1,00	R\$53,32	R\$ 53,32	Não
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 06:48:41	N/C	N/C	1,00	R\$53,32	R\$ 53,32	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:02:21	N/C	N/C	1,00	R\$52,24	R\$ 52,24	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:55	serviço	serviço	1,00	R\$53,32	R\$ 53,32	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0131 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 63111 SBC parafuso lentalha 42x13mm com porca e arruela

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:00	Conforme Edital	Conforme Edital	104,00	R\$1,00	R\$ 104,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 13:33:35	N/C	N/C	104,00	R\$1,65	R\$ 171,60	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:43	serviço	serviço	104,00	R\$1,66	R\$ 172,64	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:51:43	N/C	N/C	104,00	R\$1,38	R\$ 143,52	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:27	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	104,00	R\$2,61	R\$ 271,44	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 09:45:02	N/C	N/C	104,00	R\$1,66	R\$ 172,64	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:11:12	N/C	N/C	104,00	R\$1,65	R\$ 171,60	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:21	conforme edital	conforme edital	104,00	R\$1,00	R\$ 104,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:07			104,00	R\$1,66	R\$ 172,64	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 00:02:45	N/C	N/C	104,00	R\$1,65	R\$ 171,60	Não
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 06:49:44	N/C	N/C	104,00	R\$1,62	R\$ 168,48	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:01:39	N/C	N/C	104,00	R\$1,63	R\$ 169,52	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:55	serviço	serviço	104,00	R\$1,66	R\$ 172,64	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0132 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 63120 SBC chumbador cb 3/8x2.1/2+ parafuso

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:00	Conforme Edital	Conforme Edital	22,00	R\$1,00	R\$ 22,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 13:34:32	N/C	N/C	22,00	R\$11,08	R\$ 243,76	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:43	serviço	serviço	22,00	R\$11,08	R\$ 243,76	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:52:27	N/C	N/C	22,00	R\$9,22	R\$ 202,84	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:27	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	22,00	R\$11,74	R\$ 258,28	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 09:45:33	N/C	N/C	22,00	R\$11,08	R\$ 243,76	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:11:49	N/C	N/C	22,00	R\$11,08	R\$ 243,76	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:21	conforme edital	conforme edital	22,00	R\$11,00	R\$ 242,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:07			22,00	R\$11,08	R\$ 243,76	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 00:03:38	N/C	N/C	22,00	R\$11,08	R\$ 243,76	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 06:50:23	N/C	N/C	22,00	R\$11,08	R\$ 243,76	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:03:02	N/C	N/C	22,00	R\$10,86	R\$ 238,92	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:55	serviço	serviço	22,00	R\$11,08	R\$ 243,76	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0133 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 63444 SBC leitos - porca e arruela 3/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:00	Conforme Edital	Conforme Edital	22,00	R\$1,00	R\$ 22,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 13:35:48	N/C	N/C	22,00	R\$6,34	R\$ 139,48	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:44	serviço	serviço	22,00	R\$6,35	R\$ 139,70	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:52:52	N/C	N/C	22,00	R\$5,28	R\$ 116,16	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:27	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	22,00	R\$7,15	R\$ 157,30	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 09:45:58	N/C	N/C	22,00	R\$6,35	R\$ 139,70	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:12:32	N/C	N/C	22,00	R\$6,34	R\$ 139,48	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:22	conforme edital	conforme edital	22,00	R\$6,00	R\$ 132,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:07			22,00	R\$6,35	R\$ 139,70	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 00:04:10	N/C	N/C	22,00	R\$6,33	R\$ 139,26	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 06:51:36	N/C	N/C	22,00	R\$6,35	R\$ 139,70	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:03:42	N/C	N/C	22,00	R\$6,21	R\$ 136,62	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:55	serviço	serviço	22,00	R\$6,35	R\$ 139,70	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0134 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 63612 SBC saida horizontal para eletrocalha 1 1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:00	Conforme Edital	Conforme Edital	3,00	R\$1,00	R\$ 3,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 13:37:01	N/C	N/C	3,00	R\$13,64	R\$ 40,92	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:44	serviço	serviço	3,00	R\$13,64	R\$ 40,92	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:53:30	N/C	N/C	3,00	R\$11,35	R\$ 34,05	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:27	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	3,00	R\$14,22	R\$ 42,66	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 09:46:29	N/C	N/C	3,00	R\$13,64	R\$ 40,92	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:13:29	N/C	N/C	3,00	R\$13,64	R\$ 40,92	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:22	conforme edital	conforme edital	3,00	R\$13,00	R\$ 39,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:07			3,00	R\$13,64	R\$ 40,92	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 00:04:38	N/C	N/C	3,00	R\$13,64	R\$ 40,92	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 06:52:29	N/C	N/C	3,00	R\$13,64	R\$ 40,92	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:04:11	N/C	N/C	3,00	R\$13,37	R\$ 40,11	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:55	serviço	serviço	3,00	R\$13,64	R\$ 40,92	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0135 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 64035 -SBC disjuntor din tripolar 100a curva c steck

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:00	Conforme Edital	Conforme Edital	2,00	R\$1,00	R\$ 2,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 13:40:44	N/C	N/C	2,00	R\$240,90	R\$ 481,80	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:44	serviço	serviço	2,00	R\$240,90	R\$ 481,80	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:54:17	N/C	N/C	2,00	R\$200,43	R\$ 400,86	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:27	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	2,00	R\$234,43	R\$ 468,86	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 09:46:57	N/C	N/C	2,00	R\$240,90	R\$ 481,80	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:16:30	N/C	N/C	2,00	R\$240,90	R\$ 481,80	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:22	conforme edital	conforme edital	2,00	R\$240,00	R\$ 480,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:07			2,00	R\$240,90	R\$ 481,80	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 00:05:12	N/C	N/C	2,00	R\$240,90	R\$ 481,80	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 06:53:11	N/C	N/C	2,00	R\$240,90	R\$ 481,80	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:04:36	N/C	N/C	2,00	R\$236,09	R\$ 472,18	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:55	serviço	serviço	2,00	R\$240,90	R\$ 481,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0136 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 64500 - SBC barramento bifasico 34 polos 100a com neutro e terra

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------

Página 128 de 243



DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:00	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 13:42:26	N/C	N/C	1,00	R\$354,70	R\$ 354,70	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:44	serviço	serviço	1,00	R\$354,69	R\$ 354,69	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:54:52	N/C	N/C	1,00	R\$295,11	R\$ 295,11	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:27	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$344,69	R\$ 344,69	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 09:48:21	N/C	N/C	1,00	R\$354,70	R\$ 354,70	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:18:19	N/C	N/C	1,00	R\$354,70	R\$ 354,70	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:22	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$354,00	R\$ 354,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:07			1,00	R\$354,70	R\$ 354,70	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 00:05:57	N/C	N/C	1,00	R\$354,70	R\$ 354,70	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 06:53:44	N/C	N/C	1,00	R\$364,70	R\$ 364,70	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:55	serviço	serviço	1,00	R\$354,70	R\$ 354,70	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0137 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 64563 - SBC dispositivo protetor de surto 220v ou 127v, 20 ka, trifasico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:01	Conforme Edital	Conforme Edital	14,00	R\$1,00	R\$ 14,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 13:43:38	N/C	N/C	14,00	R\$377,41	R\$ 5.283,74	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:44	serviço	serviço	14,00	R\$377,41	R\$ 5.283,74	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:55:29	N/C	N/C	14,00	R\$314,01	R\$ 4.396,14	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:27	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	14,00	R\$366,71	R\$ 5.133,94	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 09:48:43	N/C	N/C	14,00	R\$377,42	R\$ 5.283,88	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:20:25	N/C	N/C	14,00	R\$377,00	R\$ 5.278,00	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:22	conforme edital	conforme edital	14,00	R\$377,00	R\$ 5.278,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:07			14,00	R\$377,42	R\$ 5.283,88	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 00:06:39	N/C	N/C	14,00	R\$377,41	R\$ 5.283,74	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 06:54:48	N/C	N/C	14,00	R\$377,42	R\$ 5.283,88	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:05:01	N/C	N/C	14,00	R\$369,87	R\$ 5.178,18	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:55	serviço	serviço	14,00	R\$377,42	R\$ 5.283,88	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0138 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 64819 - SBC dispositivo dif.residual dr alta sens. tetrap.100a

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:01	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim



INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 13:50:39	N/C	N/C	1,00	R\$503,12	R\$ 503,12	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:45	serviço	serviço	1,00	R\$503,10	R\$ 503,10	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:55:57	N/C	N/C	1,00	R\$418,59	R\$ 418,59	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:27	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$488,50	R\$ 488,50	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 09:49:01	N/C	N/C	1,00	R\$503,12	R\$ 503,12	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:22:30	N/C	N/C	1,00	R\$503,00	R\$ 503,00	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:22	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$503,00	R\$ 503,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:07			1,00	R\$503,12	R\$ 503,12	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 00:07:04	N/C	N/C	1,00	R\$503,12	R\$ 503,12	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 06:55:33	N/C	N/C	1,00	R\$503,12	R\$ 503,12	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:05:28	N/C	N/C	1,00	R\$493,05	R\$ 493,05	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:55	serviço	serviço	1,00	R\$503,12	R\$ 503,12	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0139 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 78583 SBC suporte para fixacao fita aluminio ou cabo cobre nu

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:01	Conforme Edital	Conforme Edital	22,00	R\$1,00	R\$ 22,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 13:54:17	N/C	N/C	22,00	R\$6,19	R\$ 136,18	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:45	serviço	serviço	22,00	R\$6,19	R\$ 136,18	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:56:33	N/C	N/C	22,00	R\$5,15	R\$ 113,30	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:27	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	22,00	R\$7,00	R\$ 154,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 09:49:21	N/C	N/C	22,00	R\$6,19	R\$ 136,18	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:23:52	N/C	N/C	22,00	R\$6,19	R\$ 136,18	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:22	conforme edital	conforme edital	22,00	R\$6,00	R\$ 132,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:07			22,00	R\$6,19	R\$ 136,18	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 00:07:43	N/C	N/C	22,00	R\$6,19	R\$ 136,18	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 06:56:30	N/C	N/C	22,00	R\$6,19	R\$ 136,18	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:05:53	N/C	N/C	22,00	R\$6,07	R\$ 133,54	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:55	serviço	serviço	22,00	R\$6,19	R\$ 136,18	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0140 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 8662 - ORSEsoquete ou bocal de porcelana e27 de tempo, ref.mt-2233, marca decorlux ou similar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:01	Conforme Edital	Conforme Edital	92,00	R\$1,00	R\$ 92,00	Sim



INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 13:57:48	N/C	N/C	92,00	R\$14,90	R\$ 1.370,80	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:45	serviço	serviço	92,00	R\$14,90	R\$ 1.370,80	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:57:19	N/C	N/C	92,00	R\$12,40	R\$ 1.140,80	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:27	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	92,00	R\$15,44	R\$ 1.420,48	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 09:49:50	N/C	N/C	92,00	R\$14,90	R\$ 1.370,80	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:24:29	N/C	N/C	92,00	R\$14,90	R\$ 1.370,80	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:22	conforme edital	conforme edital	92,00	R\$14,00	R\$ 1.288,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:07			92,00	R\$14,90	R\$ 1.370,80	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 00:08:29	N/C	N/C	92,00	R\$14,90	R\$ 1.370,80	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 06:57:08	N/C	N/C	92,00	R\$14,90	R\$ 1.370,80	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:06:36	N/C	N/C	92,00	R\$14,60	R\$ 1.343,20	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:55	serviço	serviço	92,00	R\$14,90	R\$ 1.370,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0141 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 8685 - ORSEsuporte vertical 100 x 75 mm para fixação de eletrocalha metálica (ref.: mopa ou similar)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:01	Conforme Edital	Conforme Edital	22,00	R\$1,00	R\$ 22,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 13:59:04	N/C	N/C	22,00	R\$17,19	R\$ 378,18	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:45	serviço	serviço	22,00	R\$17,20	R\$ 378,40	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:57:55	N/C	N/C	22,00	R\$14,31	R\$ 314,82	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:28	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	22,00	R\$17,67	R\$ 388,74	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 09:53:47	N/C	N/C	22,00	R\$17,20	R\$ 378,40	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:25:15	N/C	N/C	22,00	R\$17,19	R\$ 378,18	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:22	conforme edital	conforme edital	22,00	R\$17,00	R\$ 374,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:07			22,00	R\$17,20	R\$ 378,40	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 00:09:13	N/C	N/C	22,00	R\$17,19	R\$ 378,18	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 06:57:56	N/C	N/C	22,00	R\$17,20	R\$ 378,40	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:06:59	N/C	N/C	22,00	R\$16,86	R\$ 370,92	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:55	serviço	serviço	22,00	R\$17,20	R\$ 378,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0142 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 91835 - SINAPI eletroduto flexível corrugado reforçado, pvc, dn 25 mm (3/4), para circuitos terminais, instalado em forro - fornecimento e instalação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:01	Conforme Edital	Conforme Edital	1.099,60	R\$1,00	R\$ 1.099,60	Sim



INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 14:01:49	N/C	N/C	1.099,60	R\$24,38	R\$ 26.808,25	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:45	serviço	serviço	1.099,60	R\$24,39	R\$ 26.819,24	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:58:49	N/C	N/C	1.099,60	R\$20,29	R\$ 22.310,88	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:28	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1.099,60	R\$24,63	R\$ 27.083,15	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 09:54:24	N/C	N/C	1.099,60	R\$24,39	R\$ 26.819,24	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:25:57	N/C	N/C	1.099,60	R\$24,38	R\$ 26.808,25	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:22	conforme edital	conforme edital	1.099,60	R\$24,00	R\$ 26.390,40	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:07			1.099,60	R\$24,39	R\$ 26.819,24	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 00:10:44	N/C	N/C	1.099,60	R\$24,38	R\$ 26.808,25	Não
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 06:58:52	N/C	N/C	1.099,60	R\$24,39	R\$ 26.819,24	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:07:25	N/C	N/C	1.099,60	R\$23,90	R\$ 26.280,44	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:55	serviço	serviço	1.099,60	R\$24,39	R\$ 26.819,24	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0143 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 91837 - SINAPI eletroduto flexível corrugado reforçado, pvc, dn 32 mm (1), para circuitos terminais, instalado em forro - fornecimento e instalação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:01	Conforme Edital	Conforme Edital	113,60	R\$1,00	R\$ 113,60	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 14:04:24	N/C	N/C	113,60	R\$29,42	R\$ 3.342,11	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:46	serviço	serviço	113,60	R\$29,42	R\$ 3.342,11	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:59:16	N/C	N/C	113,60	R\$24,48	R\$ 2.780,93	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:28	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	113,60	R\$29,51	R\$ 3.352,34	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 09:57:21	N/C	N/C	113,60	R\$29,42	R\$ 3.342,11	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:26:30	N/C	N/C	113,60	R\$29,40	R\$ 3.339,84	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:22	conforme edital	conforme edital	113,60	R\$29,00	R\$ 3.294,40	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:07			113,60	R\$29,42	R\$ 3.342,11	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 00:11:31	N/C	N/C	113,60	R\$29,42	R\$ 3.342,11	Não
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 06:59:28	N/C	N/C	113,60	R\$29,42	R\$ 3.342,11	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:07:51	N/C	N/C	113,60	R\$28,83	R\$ 3.275,09	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:55	serviço	serviço	113,60	R\$29,42	R\$ 3.342,11	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0144 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 91865 -SINAPI eletroduto rígido roscável, pvc, dn 40 mm (1 1/4), para circuitos terminais, instalado em forro - fornecimento e instalação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:01	Conforme Edital	Conforme Edital	133,20	R\$1,00	R\$ 133,20	Sim

Página 132 de 243



INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 14:05:47	N/C	N/C	133,20	R\$22,74	R\$ 3.028,97	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:46	serviço	serviço	133,20	R\$22,74	R\$ 3.028,97	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 20:59:50	N/C	N/C	133,20	R\$18,92	R\$ 2.520,14	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:28	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	133,20	R\$23,04	R\$ 3.068,93	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 09:57:48	N/C	N/C	133,20	R\$22,74	R\$ 3.028,97	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:27:02	N/C	N/C	133,20	R\$22,70	R\$ 3.023,64	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:22	conforme edital	conforme edital	133,20	R\$22,00	R\$ 2.930,40	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:07			133,20	R\$22,74	R\$ 3.028,97	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 00:12:22	N/C	N/C	133,20	R\$22,74	R\$ 3.028,97	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 07:00:29	N/C	N/C	133,20	R\$22,74	R\$ 3.028,97	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:08:16	N/C	N/C	133,20	R\$2,29	R\$ 305,03	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:55	serviço	serviço	133,20	R\$22,74	R\$ 3.028,97	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0145 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 91920 SINAPI curva 90 graus para eletroduto, pvc, roscável, dn 40 mm (1 1/4), para circuitos terminais, instalada em parede - fornecimento e instalação. af_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:01	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 14:06:39	N/C	N/C	1,00	R\$33,62	R\$ 33,62	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:46	serviço	serviço	1,00	R\$33,62	R\$ 33,62	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 21:00:24	N/C	N/C	1,00	R\$27,97	R\$ 27,97	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:28	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$33,58	R\$ 33,58	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 09:58:06	N/C	N/C	1,00	R\$33,62	R\$ 33,62	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:27:33	N/C	N/C	1,00	R\$33,60	R\$ 33,60	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:22	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$33,00	R\$ 33,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:07			1,00	R\$33,62	R\$ 33,62	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 00:13:09	N/C	N/C	1,00	R\$33,62	R\$ 33,62	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 07:01:10	N/C	N/C	1,00	R\$33,62	R\$ 33,62	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:09:04	N/C	N/C	1,00	R\$32,95	R\$ 32,95	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:55	serviço	serviço	1,00	R\$33,62	R\$ 33,62	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0146 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 91924 SINAPI cabo de cobre flexível isolado, 1,5 mm², anti-chama 450/750 v, para circuitos terminais - fornecimento e instalação. af_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:01	Conforme Edital	Conforme Edital	1.935,30	R\$1,00	R\$ 1.935,30	Sim



INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 14:10:41	N/C	N/C	1.935,30	R\$4,00	R\$ 7.741,20	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:46	serviço	serviço	1.935,30	R\$4,00	R\$ 7.741,20	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 21:01:04	N/C	N/C	1.935,30	R\$3,33	R\$ 6.444,55	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:28	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1.935,30	R\$4,88	R\$ 9.444,26	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 09:58:38	N/C	N/C	1.935,30	R\$4,00	R\$ 7.741,20	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:28:08	N/C	N/C	1.935,30	R\$4,00	R\$ 7.741,20	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:22	conforme edital	conforme edital	1.935,30	R\$4,00	R\$ 7.741,20	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:07			1.935,30	R\$4,00	R\$ 7.741,20	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 00:13:36	N/C	N/C	1.935,30	R\$4,00	R\$ 7.741,20	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 07:01:46	N/C	N/C	1.935,30	R\$4,00	R\$ 7.741,20	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:09:31	N/C	N/C	1.935,30	R\$3,92	R\$ 7.586,38	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:56	serviço	serviço	1.935,30	R\$4,00	R\$ 7.741,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0147 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 91926 SINAPI cabo de cobre flexível isolado, 2,5 mm², anti-chama 450/750 v, para circuitos terminais - fornecimento e instalação. af 03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:01	Conforme Edital	Conforme Edital	3.658,80	R\$1,00	R\$ 3.658,80	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 14:11:52	N/C	N/C	3.658,80	R\$5,76	R\$ 21.074,69	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:46	serviço	serviço	3.658,80	R\$5,77	R\$ 21.111,28	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 21:01:35	N/C	N/C	3.658,80	R\$4,80	R\$ 17.562,24	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:28	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	3.658,80	R\$6,59	R\$ 24.111,49	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 09:59:46	N/C	N/C	3.658,80	R\$5,77	R\$ 21.111,28	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:28:35	N/C	N/C	3.658,80	R\$5,76	R\$ 21.074,69	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:22	conforme edital	conforme edital	3.658,80	R\$5,00	R\$ 18.294,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:07			3.658,80	R\$5,77	R\$ 21.111,28	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 00:14:12	N/C	N/C	3.658,80	R\$5,76	R\$ 21.074,69	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 07:02:19	N/C	N/C	3.658,80	R\$5,77	R\$ 21.111,28	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:10:04	N/C	N/C	3.658,80	R\$5,65	R\$ 20.672,22	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:56	serviço	serviço	3.658,80	R\$5,77	R\$ 21.111,28	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0148 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 91928 SINAPI cabo de cobre flexível isolado, 4 mm², anti-chama 450/750 v, para circuitos terminais - fornecimento e instalação. af 03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:01	Conforme Edital	Conforme Edital	677,00	R\$1,00	R\$ 677,00	Sim



INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 14:19:12	N/C	N/C	677,00	R\$8,84	R\$ 5.984,68	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:47	serviço	serviço	677,00	R\$8,85	R\$ 5.991,45	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 21:02:06	N/C	N/C	677,00	R\$7,36	R\$ 4.982,72	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:28	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	677,00	R\$9,58	R\$ 6.485,66	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 10:00:15	N/C	N/C	677,00	R\$8,85	R\$ 5.991,45	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:29:01	N/C	N/C	677,00	R\$8,84	R\$ 5.984,68	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:22	conforme edital	conforme edital	677,00	R\$8,00	R\$ 5.416,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:07			677,00	R\$8,85	R\$ 5.991,45	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 00:14:40	N/C	N/C	677,00	R\$8,84	R\$ 5.984,68	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 07:02:43	N/C	N/C	677,00	R\$8,85	R\$ 5.991,45	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:10:32	N/C	N/C	677,00	R\$8,66	R\$ 5.862,82	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:56	serviço	serviço	677,00	R\$8,85	R\$ 5.991,45	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0149 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 91930 SINAPI cabo de cobre flexível isolado, 6 mm², anti-chama 450/750 v, para circuitos terminais - fornecimento e instalação. af 03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:01	Conforme Edital	Conforme Edital	69,90	R\$1,00	R\$ 69,90	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 14:20:38	N/C	N/C	69,90	R\$12,31	R\$ 860,47	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:47	serviço	serviço	69,90	R\$12,32	R\$ 861,17	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 21:02:37	N/C	N/C	69,90	R\$10,25	R\$ 716,48	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:28	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	69,90	R\$12,94	R\$ 904,51	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 10:00:32	N/C	N/C	69,90	R\$12,32	R\$ 861,17	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:29:52	N/C	N/C	69,90	R\$12,31	R\$ 860,47	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:22	conforme edital	conforme edital	69,90	R\$12,00	R\$ 838,80	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:07			69,90	R\$12,32	R\$ 861,17	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 00:15:57	N/C	N/C	69,90	R\$12,31	R\$ 860,47	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 07:03:19	N/C	N/C	69,90	R\$12,32	R\$ 861,17	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:10:56	N/C	N/C	69,90	R\$12,07	R\$ 843,69	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:56	serviço	serviço	69,90	R\$12,32	R\$ 861,17	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0150 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 91931 SINAPI cabo de cobre flexível isolado, 6 mm², anti-chama 0,6/1,0 kv, para circuitos terminais - fornecimento e instalação. af 03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:01	Conforme Edital	Conforme Edital	83,60	R\$1,00	R\$ 83,60	Sim



INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 14:22:01	N/C	N/C	83,60	R\$13,24	R\$ 1.106,86	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:47	serviço	serviço	83,60	R\$13,24	R\$ 1.106,86	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 21:03:19	N/C	N/C	83,60	R\$11,02	R\$ 921,27	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:28	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	83,60	R\$13,83	R\$ 1.156,19	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 10:02:46	N/C	N/C	83,60	R\$13,25	R\$ 1.107,70	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:30:21	N/C	N/C	83,60	R\$13,24	R\$ 1.106,86	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:22	conforme edital	conforme edital	83,60	R\$13,00	R\$ 1.086,80	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:07			83,60	R\$13,25	R\$ 1.107,70	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 00:16:25	N/C	N/C	83,60	R\$13,25	R\$ 1.107,70	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 07:14:06	N/C	N/C	83,60	R\$13,25	R\$ 1.107,70	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:11:23	N/C	N/C	83,60	R\$12,98	R\$ 1.085,13	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:56	serviço	serviço	83,60	R\$13,25	R\$ 1.107,70	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0151 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 91935 SINAPI cabo de cobre flexível isolado, 16 mm², anti-chama 0,6/1,0 kv, para circuitos terminais - fornecimento e instalação. af 03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:01	Conforme Edital	Conforme Edital	258,00	R\$1,00	R\$ 258,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 14:29:02	N/C	N/C	258,00	R\$33,11	R\$ 8.542,38	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:47	serviço	serviço	258,00	R\$33,11	R\$ 8.542,38	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 21:03:54	N/C	N/C	258,00	R\$27,55	R\$ 7.107,90	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:28	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	258,00	R\$33,08	R\$ 8.534,64	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 10:03:25	N/C	N/C	258,00	R\$33,11	R\$ 8.542,38	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:31:15	N/C	N/C	258,00	R\$33,10	R\$ 8.539,80	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:22	conforme edital	conforme edital	258,00	R\$33,00	R\$ 8.514,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:08			258,00	R\$33,11	R\$ 8.542,38	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 00:17:03	N/C	N/C	258,00	R\$33,10	R\$ 8.539,80	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 07:14:40	N/C	N/C	258,00	R\$33,11	R\$ 8.542,38	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:11:53	N/C	N/C	258,00	R\$32,45	R\$ 8.372,10	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:56	serviço	serviço	258,00	R\$33,11	R\$ 8.542,38	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0152 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 91937 SINAPI caixa octogonal 3 x 3, pvc, instalada em laje - fornecimento e instalação. af 03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:01	Conforme Edital	Conforme Edital	86,00	R\$1,00	R\$ 86,00	Sim



INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 14:31:23	N/C	N/C	86,00	R\$22,07	R\$ 1.898,02	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:47	serviço	serviço	86,00	R\$22,08	R\$ 1.898,88	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 21:04:28	N/C	N/C	86,00	R\$18,37	R\$ 1.579,82	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:28	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	86,00	R\$22,40	R\$ 1.926,40	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 10:03:45	N/C	N/C	86,00	R\$22,08	R\$ 1.898,88	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:32:01	N/C	N/C	86,00	R\$24,75	R\$ 2.128,50	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:22	conforme edital	conforme edital	86,00	R\$22,00	R\$ 1.892,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:08			86,00	R\$22,08	R\$ 1.898,88	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 00:19:02	N/C	N/C	86,00	R\$22,07	R\$ 1.898,02	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 07:16:38	N/C	N/C	86,00	R\$22,08	R\$ 1.898,88	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:12:34	N/C	N/C	86,00	R\$21,64	R\$ 1.861,04	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:56	serviço	serviço	86,00	R\$22,08	R\$ 1.898,88	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0153 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 91940 SINAPI caixa retangular 4 x 2 média (1,30 m do piso), pvc, instalada em parede - fornecimento e instalação. af_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:01	Conforme Edital	Conforme Edital	292,00	R\$1,00	R\$ 292,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 15:25:10	N/C	N/C	292,00	R\$25,84	R\$ 7.545,28	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:47	serviço	serviço	292,00	R\$25,84	R\$ 7.545,28	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 21:05:33	N/C	N/C	292,00	R\$21,50	R\$ 6.278,00	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:28	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	292,00	R\$26,04	R\$ 7.603,68	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 10:05:24	N/C	N/C	292,00	R\$25,84	R\$ 7.545,28	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:32:37	N/C	N/C	292,00	R\$25,80	R\$ 7.533,60	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:22	conforme edital	conforme edital	292,00	R\$25,00	R\$ 7.300,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:08			292,00	R\$25,84	R\$ 7.545,28	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 00:19:53	N/C	N/C	292,00	R\$25,84	R\$ 7.545,28	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 07:17:10	N/C	N/C	292,00	R\$25,84	R\$ 7.545,28	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:12:56	N/C	N/C	292,00	R\$25,32	R\$ 7.393,44	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:56	serviço	serviço	292,00	R\$25,84	R\$ 7.545,28	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0154 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 91953 SINAPI interruptor simples (1 módulo), 10a/250v, incluindo suporte e placa - fornecimento e instalação. af_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:01	Conforme Edital	Conforme Edital	23,00	R\$1,00	R\$ 23,00	Sim



INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 15:33:37	N/C	N/C	23,00	R\$44,51	R\$ 1.023,73	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:48	serviço	serviço	23,00	R\$44,52	R\$ 1.023,96	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 21:06:05	N/C	N/C	23,00	R\$37,04	R\$ 851,92	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:28	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	23,00	R\$44,14	R\$ 1.015,22	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 10:05:47	N/C	N/C	23,00	R\$44,52	R\$ 1.023,96	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:33:11	N/C	N/C	23,00	R\$44,50	R\$ 1.023,50	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:22	conforme edital	conforme edital	23,00	R\$44,00	R\$ 1.012,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:08			23,00	R\$44,52	R\$ 1.023,96	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 00:29:45	N/C	N/C	23,00	R\$44,51	R\$ 1.023,73	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 07:18:01	N/C	N/C	23,00	R\$44,52	R\$ 1.023,96	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:56	serviço	serviço	23,00	R\$44,52	R\$ 1.023,96	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:13:20	N/C	N/C	23,00	R\$43,63	R\$ 1.003,49	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0155 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 91955 SINAPI interruptor paralelo (1 módulo), 10a/250v, incluindo suporte e placa - fornecimento e instalação. af_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:01	Conforme Edital	Conforme Edital	8,00	R\$1,00	R\$ 8,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 15:40:05	N/C	N/C	8,00	R\$29,07	R\$ 232,56	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:48	serviço	serviço	8,00	R\$54,16	R\$ 433,28	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 21:06:34	N/C	N/C	8,00	R\$45,06	R\$ 360,48	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:28	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	8,00	R\$53,48	R\$ 427,84	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 10:06:00	N/C	N/C	8,00	R\$54,16	R\$ 433,28	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:33:46	N/C	N/C	8,00	R\$54,15	R\$ 433,20	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:22	conforme edital	conforme edital	8,00	R\$54,00	R\$ 432,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:08			8,00	R\$54,16	R\$ 433,28	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 00:30:18	N/C	N/C	8,00	R\$54,15	R\$ 433,20	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 07:18:32	N/C	N/C	8,00	R\$54,16	R\$ 433,28	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:56	serviço	serviço	8,00	R\$54,16	R\$ 433,28	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:13:41	N/C	N/C	8,00	R\$53,08	R\$ 424,64	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0156 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 91957 SINAPI interruptor simples (1 módulo) com interruptor paralelo (1 módulo), 10a/250v, incluindo suporte e placa - fornecimento e instalação. af_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:01	Conforme Edital	Conforme Edital	2,00	R\$1,00	R\$ 2,00	Sim



INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 15:42:13	N/C	N/C	2,00	R\$77,40	R\$ 154,80	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:48	serviço	serviço	2,00	R\$77,40	R\$ 154,80	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 21:06:58	N/C	N/C	2,00	R\$64,40	R\$ 128,80	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:28	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	2,00	R\$76,00	R\$ 152,00	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 10:06:21	N/C	N/C	2,00	R\$77,40	R\$ 154,80	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:34:18	N/C	N/C	2,00	R\$77,35	R\$ 154,70	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:22	conforme edital	conforme edital	2,00	R\$77,00	R\$ 154,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:08			2,00	R\$77,40	R\$ 154,80	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 00:30:40	N/C	N/C	2,00	R\$77,40	R\$ 154,80	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 07:19:00	N/C	N/C	2,00	R\$77,40	R\$ 154,80	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:56	serviço	serviço	2,00	R\$77,40	R\$ 154,80	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:14:13	N/C	N/C	2,00	R\$75,86	R\$ 151,72	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0157 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 91961 SINAPI interruptor paralelo (2 módulos), 10a/250v, incluindo suporte e placa - fornecimento e instalação. af_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:01	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 15:42:58	N/C	N/C	1,00	R\$87,13	R\$ 87,13	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:48	serviço	serviço	1,00	R\$87,13	R\$ 87,13	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 21:07:19	N/C	N/C	1,00	R\$72,49	R\$ 72,49	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:28	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$85,43	R\$ 85,43	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 10:06:36	N/C	N/C	1,00	R\$87,13	R\$ 87,13	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:34:50	N/C	N/C	1,00	R\$87,10	R\$ 87,10	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:22	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$87,00	R\$ 87,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:08			1,00	R\$87,13	R\$ 87,13	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 00:31:07	N/C	N/C	1,00	R\$87,13	R\$ 87,13	Não
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 07:19:37	N/C	N/C	1,00	R\$87,13	R\$ 87,13	Sim
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:56	serviço	serviço	1,00	R\$87,13	R\$ 87,13	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:14:36	N/C	N/C	1,00	R\$85,39	R\$ 85,39	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0158 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 91994 SINAPI tomada média de embutir (1 módulo), 2p+t 10 a, sem suporte e sem placa - fornecimento e instalação. af_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:01	Conforme Edital	Conforme Edital	85,00	R\$1,00	R\$ 85,00	Sim



INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 15:47:43	N/C	N/C	85,00	R\$36,04	R\$ 3.063,40	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:48	serviço	serviço	85,00	R\$36,04	R\$ 3.063,40	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 21:08:01	N/C	N/C	85,00	R\$29,99	R\$ 2.549,15	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:28	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	85,00	R\$35,92	R\$ 3.053,20	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 10:06:58	N/C	N/C	85,00	R\$36,05	R\$ 3.064,25	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:35:23	N/C	N/C	85,00	R\$36,00	R\$ 3.060,00	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:22	conforme edital	conforme edital	85,00	R\$36,00	R\$ 3.060,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:08			85,00	R\$36,05	R\$ 3.064,25	Sim
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 07:20:32	N/C	N/C	85,00	R\$36,05	R\$ 3.064,25	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 07:52:49	N/C	N/C	85,00	R\$36,04	R\$ 3.063,40	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:56	serviço	serviço	85,00	R\$36,05	R\$ 3.064,25	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:15:06	N/C	N/C	85,00	R\$35,32	R\$ 3.002,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0159 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 91995 - SINAPI tomada média de embutir (1 módulo), 2p+t 20 a, sem suporte e sem placa - fornecimento e instalação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:01	Conforme Edital	Conforme Edital	11,00	R\$1,00	R\$ 11,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	03/09/2025 - 15:49:14	N/C	N/C	11,00	R\$39,30	R\$ 432,30	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:49	serviço	serviço	11,00	R\$39,30	R\$ 432,30	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 21:08:25	N/C	N/C	11,00	R\$32,70	R\$ 359,70	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:28	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	11,00	R\$39,08	R\$ 429,88	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 10:07:16	N/C	N/C	11,00	R\$39,30	R\$ 432,30	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:35:55	N/C	N/C	11,00	R\$39,30	R\$ 432,30	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:22	conforme edital	conforme edital	11,00	R\$39,00	R\$ 429,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:08			11,00	R\$39,30	R\$ 432,30	Sim
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 07:21:00	N/C	N/C	11,00	R\$3,93	R\$ 43,23	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 07:53:13	N/C	N/C	11,00	R\$39,30	R\$ 432,30	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:56	serviço	serviço	11,00	R\$39,30	R\$ 432,30	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:15:32	N/C	N/C	11,00	R\$38,51	R\$ 423,61	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0160 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 91996 SINAPI tomada média de embutir (1 módulo), 2p+t 10 a, incluindo suporte e placa - fornecimento e instalação. af 03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:01	Conforme Edital	Conforme Edital	34,00	R\$1,00	R\$ 34,00	Sim



INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 08:47:24	N/C	N/C	34,00	R\$52,47	R\$ 1.783,98	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:49	serviço	serviço	34,00	R\$52,47	R\$ 1.783,98	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 21:08:57	N/C	N/C	34,00	R\$43,66	R\$ 1.484,44	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:28	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	34,00	R\$51,84	R\$ 1.762,56	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 10:08:12	N/C	N/C	34,00	R\$52,48	R\$ 1.784,32	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:36:25	N/C	N/C	34,00	R\$52,45	R\$ 1.783,30	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:23	conforme edital	conforme edital	34,00	R\$52,00	R\$ 1.768,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:08			34,00	R\$52,48	R\$ 1.784,32	Sim
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 07:22:36	N/C	N/C	34,00	R\$52,48	R\$ 1.784,32	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 07:53:39	N/C	N/C	34,00	R\$52,47	R\$ 1.783,98	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:56	serviço	serviço	34,00	R\$52,48	R\$ 1.784,32	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:15:56	N/C	N/C	34,00	R\$51,43	R\$ 1.748,62	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0161 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 92002 SINAPI tomada média de embutir (2 módulos), 2p+t 10 a, sem suporte e sem placa - fornecimento e instalação. af 03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:01	Conforme Edital	Conforme Edital	72,00	R\$1,00	R\$ 72,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 09:01:22	N/C	N/C	72,00	R\$67,33	R\$ 4.847,76	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:49	serviço	serviço	72,00	R\$67,33	R\$ 4.847,76	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 21:09:21	N/C	N/C	72,00	R\$56,02	R\$ 4.033,44	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:28	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	72,00	R\$66,24	R\$ 4.769,28	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 10:09:38	N/C	N/C	72,00	R\$67,33	R\$ 4.847,76	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:36:58	N/C	N/C	72,00	R\$67,30	R\$ 4.845,60	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:23	conforme edital	conforme edital	72,00	R\$67,00	R\$ 4.824,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:08			72,00	R\$67,33	R\$ 4.847,76	Sim
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 07:23:19	N/C	N/C	72,00	R\$67,33	R\$ 4.847,76	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 07:54:06	N/C	N/C	72,00	R\$67,33	R\$ 4.847,76	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:56	serviço	serviço	72,00	R\$67,33	R\$ 4.847,76	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:16:27	N/C	N/C	72,00	R\$65,99	R\$ 4.751,28	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0162 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 92003 SINAPI tomada média de embutir (2 módulos), 2p+t 20 a, sem suporte e sem placa - fornecimento e instalação. af 03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:01	Conforme Edital	Conforme Edital	22,00	R\$1,00	R\$ 22,00	Sim



INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 09:23:57	N/C	N/C	22,00	R\$73,84	R\$ 1.624,48	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:49	serviço	serviço	22,00	R\$73,84	R\$ 1.624,48	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 21:09:42	N/C	N/C	22,00	R\$61,44	R\$ 1.351,68	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:28	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	22,00	R\$72,55	R\$ 1.596,10	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 10:09:59	N/C	N/C	22,00	R\$73,85	R\$ 1.624,70	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:37:23	N/C	N/C	22,00	R\$73,80	R\$ 1.623,60	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:23	conforme edital	conforme edital	22,00	R\$73,00	R\$ 1.606,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:08			22,00	R\$73,85	R\$ 1.624,70	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 07:23:46	N/C	N/C	22,00	R\$73,85	R\$ 1.624,70	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 07:54:29	N/C	N/C	22,00	R\$73,84	R\$ 1.624,48	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:56	serviço	serviço	22,00	R\$73,85	R\$ 1.624,70	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:16:55	N/C	N/C	22,00	R\$72,36	R\$ 1.591,92	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0163 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 92010 SINAPI tomada média de embutir (3 módulos), 2p+t 10 a, sem suporte e sem placa - fornecimento e instalação. af_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:01	Conforme Edital	Conforme Edital	2,00	R\$1,00	R\$ 2,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 09:24:46	N/C	N/C	2,00	R\$98,52	R\$ 197,04	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:49	serviço	serviço	2,00	R\$98,53	R\$ 197,06	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 21:10:06	N/C	N/C	2,00	R\$81,98	R\$ 163,96	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:28	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	2,00	R\$96,48	R\$ 192,96	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 10:10:20	N/C	N/C	2,00	R\$98,53	R\$ 197,06	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:37:56	N/C	N/C	2,00	R\$98,50	R\$ 197,00	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:23	conforme edital	conforme edital	2,00	R\$98,00	R\$ 196,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:08			2,00	R\$98,53	R\$ 197,06	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 07:24:14	N/C	N/C	2,00	R\$99,53	R\$ 199,06	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 07:54:56	N/C	N/C	2,00	R\$98,53	R\$ 197,06	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:56	serviço	serviço	2,00	R\$98,53	R\$ 197,06	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:17:22	N/C	N/C	2,00	R\$96,56	R\$ 193,12	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0164 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 92022 SINAPI interruptor simples (1 módulo) com 1 tomada de embutir 2p+t 10 a, sem suporte e sem placa - fornecimento e instalação. af_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:02	Conforme Edital	Conforme Edital	10,00	R\$1,00	R\$ 10,00	Sim



INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 09:48:57	N/C	N/C	10,00	R\$59,29	R\$ 592,90	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:50	serviço	serviço	10,00	R\$59,29	R\$ 592,90	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 21:11:11	N/C	N/C	10,00	R\$49,33	R\$ 493,30	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:28	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	10,00	R\$58,45	R\$ 584,50	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 10:12:33	N/C	N/C	10,00	R\$59,29	R\$ 592,90	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:41:00	N/C	N/C	10,00	R\$59,25	R\$ 592,50	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:23	conforme edital	conforme edital	10,00	R\$59,00	R\$ 590,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:08			10,00	R\$59,29	R\$ 592,90	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 07:25:08	N/C	N/C	10,00	R\$59,29	R\$ 592,90	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 07:55:30	N/C	N/C	10,00	R\$59,29	R\$ 592,90	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:56	serviço	serviço	10,00	R\$59,29	R\$ 592,90	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:17:47	N/C	N/C	10,00	R\$58,10	R\$ 581,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0165 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 92028 SINAPI interruptor paralelo (1 módulo) com 1 tomada de embutir 2p+t 10 a, sem suporte e sem placa - fornecimento e instalação. af_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:02	Conforme Edital	Conforme Edital	1,00	R\$1,00	R\$ 1,00	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 09:50:22	N/C	N/C	1,00	R\$69,01	R\$ 69,01	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:50	serviço	serviço	1,00	R\$69,01	R\$ 69,01	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 21:11:30	N/C	N/C	1,00	R\$57,42	R\$ 57,42	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:28	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	1,00	R\$67,87	R\$ 67,87	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 10:12:52	N/C	N/C	1,00	R\$69,01	R\$ 69,01	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:41:22	N/C	N/C	1,00	R\$69,00	R\$ 69,00	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:23	conforme edital	conforme edital	1,00	R\$69,00	R\$ 69,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:08			1,00	R\$69,01	R\$ 69,01	Sim
R & V CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 07:26:04	N/C	N/C	1,00	R\$69,01	R\$ 69,01	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 07:56:25	N/C	N/C	1,00	R\$69,01	R\$ 69,01	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:56	serviço	serviço	1,00	R\$69,01	R\$ 69,01	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:18:13	N/C	N/C	1,00	R\$67,63	R\$ 67,63	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0166 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 92868 SINAPI caixa retangular 4 x 2 média (1,30 m do piso), metálica, instalada em parede - fornecimento e instalação. af_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:02	Conforme Edital	Conforme Edital	5,00	R\$1,00	R\$ 5,00	Sim



INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 09:51:52	N/C	N/C	5,00	R\$24,78	R\$ 123,90	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:50	serviço	serviço	5,00	R\$24,78	R\$ 123,90	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 21:12:13	N/C	N/C	5,00	R\$20,62	R\$ 103,10	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:28	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	5,00	R\$195,09	R\$ 975,45	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 10:13:13	N/C	N/C	5,00	R\$24,78	R\$ 123,90	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:42:02	N/C	N/C	5,00	R\$24,75	R\$ 123,75	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:23	conforme edital	conforme edital	5,00	R\$24,00	R\$ 120,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:08			5,00	R\$24,78	R\$ 123,90	Sim
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 07:27:13	N/C	N/C	5,00	R\$24,78	R\$ 123,90	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 07:57:07	N/C	N/C	5,00	R\$24,78	R\$ 123,90	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:56	serviço	serviço	5,00	R\$24,78	R\$ 123,90	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:18:43	N/C	N/C	5,00	R\$24,29	R\$ 121,45	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0167 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 92984 SINAPI cabo de cobre flexível isolado, 25 mm², anti-chama 0,6/1,0 kv, para rede enterrada de distribuição de energia elétrica - fornecimento e instalação. af_12/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:02	Conforme Edital	Conforme Edital	152,70	R\$1,00	R\$ 152,70	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 09:53:13	N/C	N/C	152,70	R\$35,45	R\$ 5.413,22	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:50	serviço	serviço	152,70	R\$35,46	R\$ 5.414,74	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 21:12:49	N/C	N/C	152,70	R\$29,50	R\$ 4.504,65	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:28	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	152,70	R\$110,93	R\$ 16.939,01	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 10:13:38	N/C	N/C	152,70	R\$35,46	R\$ 5.414,74	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:42:37	N/C	N/C	152,70	R\$35,40	R\$ 5.405,58	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:23	conforme edital	conforme edital	152,70	R\$35,00	R\$ 5.344,50	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:08			152,70	R\$35,46	R\$ 5.414,74	Sim
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 07:27:49	N/C	N/C	152,70	R\$35,46	R\$ 5.414,74	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 07:58:00	N/C	N/C	152,70	R\$35,45	R\$ 5.413,22	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:56	serviço	serviço	152,70	R\$35,46	R\$ 5.414,74	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:19:08	N/C	N/C	152,70	R\$34,75	R\$ 5.306,32	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0168 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 92986 SINAPI cabo de cobre flexível isolado, 35 mm², anti-chama 0,6/1,0 kv, para rede enterrada de distribuição de energia elétrica - fornecimento e instalação. af_12/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:02	Conforme Edital	Conforme Edital	206,40	R\$1,00	R\$ 206,40	Sim



INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 09:55:04	N/C	N/C	206,40	R\$48,88	R\$ 10.088,83	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:50	serviço	serviço	206,40	R\$48,88	R\$ 10.088,83	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 21:13:26	N/C	N/C	206,40	R\$40,67	R\$ 8.394,29	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:28	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	206,40	R\$101,26	R\$ 20.900,06	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 10:14:29	N/C	N/C	206,40	R\$48,88	R\$ 10.088,83	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:43:16	N/C	N/C	206,40	R\$48,50	R\$ 10.010,40	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:23	conforme edital	conforme edital	206,40	R\$48,00	R\$ 9.907,20	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:08			206,40	R\$48,88	R\$ 10.088,83	Sim
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 07:28:17	N/C	N/C	206,40	R\$48,88	R\$ 10.088,83	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 07:58:34	N/C	N/C	206,40	R\$48,88	R\$ 10.088,83	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:56	serviço	serviço	206,40	R\$48,88	R\$ 10.088,83	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:19:31	N/C	N/C	206,40	R\$47,90	R\$ 9.886,56	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0169 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 92988 SINAPI cabo de cobre flexível isolado, 50 mm², anti-chama 0,6/1,0 kv, para rede enterrada de distribuição de energia elétrica - fornecimento e instalação. af. 12/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:02	Conforme Edital	Conforme Edital	10,40	R\$1,00	R\$ 10,40	Sim
INOVAR SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	41.155.098/0001-33	04/09/2025 - 09:56:15	N/C	N/C	10,40	R\$70,72	R\$ 735,49	Sim
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	06/09/2025 - 15:18:51	serviço	serviço	10,40	R\$70,72	R\$ 735,49	Sim
VTX LTDA	30.956.334/0001-02	07/09/2025 - 21:14:06	N/C	N/C	10,40	R\$58,84	R\$ 611,94	Sim
FERREIRA PIRES ENGENHARIA LTDA	21.514.574/0001-58	09/09/2025 - 08:36:28	Conforme especificação do Edital	Conforme especificação do Edital	10,40	R\$19,70	R\$ 204,88	Sim
CMIL CONSTRUCAO E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	39.811.898/0001-13	09/09/2025 - 10:14:46	N/C	N/C	10,40	R\$70,72	R\$ 735,49	Não
JMG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	52.078.894/0001-36	09/09/2025 - 13:43:47	N/C	N/C	10,40	R\$70,70	R\$ 735,28	Sim
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	09/09/2025 - 16:20:23	conforme edital	conforme edital	10,40	R\$70,00	R\$ 728,00	Não
CSO CONSTRUTORA LTDA	58.152.735/0001-10	09/09/2025 - 17:20:08			10,40	R\$70,72	R\$ 735,49	Sim
R & V CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	44.562.116/0001-90	10/09/2025 - 07:28:45	N/C	N/C	10,40	R\$70,72	R\$ 735,49	Sim
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	10/09/2025 - 07:59:29	N/C	N/C	10,40	R\$70,72	R\$ 735,49	Não
CORDEIRO CONSTRUTORA LTDA	48.505.292/0001-40	10/09/2025 - 10:12:57	serviço	serviço	10,40	R\$70,72	R\$ 735,49	Sim
CONSTRUTORA OURO BRANCO LTDA	32.502.923/0001-38	10/09/2025 - 10:19:54	N/C	N/C	10,40	R\$69,31	R\$ 720,82	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0170 - INSTALACOES ELETRICAS - INFRAESTRUTURA - 93008 -SINAPI eletroduto rígido roscável, pvc, dn 50 mm (1 1/2), para rede enterrada de distribuição de energia elétrica - fornecimento e instalação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DARFIN CONSTRUTORA LTDA	22.854.782/0001-69	22/08/2025 - 16:51:02	Conforme Edital	Conforme Edital	42,90	R\$1,00	R\$ 42,90	Sim

